
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Rohoznice

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Rohoznice
Rohoznice 1
507 71

00578525
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 493693369
E-mail ou.rohoznice@seznam.cz

Veškeré dokumenty jsou v úplném znění dostupné na elektronické úřední desce na webových stránkách obce www.rohoznice.eu, v tištěné

podobě jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Rohoznice.

Vyvěšeno na úřední desku (i elektronickou):

Sejmuto z úřední desky (i elektronické):

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd - součty 1

Plnění rozpočtu dle tříd 2

Plnění rozpočtu seskupeného 6

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 9

Měsíční stav finančních prostředků 10

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 11

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 12

Porovnání aktivních a pasivních účtů 14

Porovnání nákladových a výnosových účtů 16

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 18

Porovnání příjmů a výdajů 20

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 21

Plnění rozpočtu podrobného - výpis dle ORG1 PŘÍJMY 22

Plnění rozpočtu podrobného - výpis dle ORG1 VÝDAJE 23

Bilance dotací 24

Majetek 25

Výkaz FIN 2-12 za 12/2024 26

Vykaz_zisku_a_ztraty_2024-12 41

Rozvaha_2024-12 43

Priloha_2024-12 46

Závěrečná inventarizační zpráva,seznam účtů 2024 60

Strana



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 63

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 64

Finanční vypořádání dotací ze SR přes KHK 65

Finanční vypořádání dotací MŠ ze SR přes KHK Tab.č.5.B 66

24RRD10-0024 Závěrečná zpráva, akceptace 67

Zápis z kontroly hospodaření PO MŠ 2024 70

Stručný komentář - fin.kontrola 2024 72

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 2024.pdf 73

Záznam o projednání zprávy přezkum hospodař.2024 82

Závěrečný účet PO MŠ 2024 84

Rozvaha MŠ 12/2024 85

Výkaz zisku a ztráty MŠ 12/2024 90

Příloha MŠ 12/24 93

Ostatní údaje 106



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd - součty

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 114,60 85 265,6199,038 699 018,39 8 784 284,007 591 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 186,13 5 454,0999,11609 306,91 614 761,00327 362,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 762,91 -175 000,00132,63711 395,00 536 395,0093 248,00

Příjmy celkem: 125,07 -84 280,30100,8510 019 720,30 9 935 440,008 011 610,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 67,28 3 164 210,7268,476 869 977,28 10 034 188,0010 211 610,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 76,80 2 866 864,4546,922 534 387,55 5 401 252,003 300 000,00

Výdaje celkem: 69,60 6 031 075,1760,939 404 364,83 15 435 440,0013 511 610,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -11,19 6 115 355,47-11,19-615 355,47 5 500 000,005 500 000,00

Financování celkem: -11,19 6 115 355,47-11,19-615 355,47 5 500 000,005 500 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 197 854,06 970 000,00 1 198 000,00123,49 99,99 145,94

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 86 825,12 79 000,00 86 900,00109,91 99,91 74,88

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 270 015,83 150 000,00 270 020,00180,01 100,00 4,17

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 671 915,80 1 348 000,00 1 672 000,00124,03 99,99 84,20

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 474 240,00 550 000,00 550 000,0086,23 86,23 75 760,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 357 762,22 3 150 000,00 3 357 800,00106,60 100,00 37,78

1341 Příjem z poplatku ze psů 6 100,00 6 000,00 6 100,00101,67 100,00 0,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 840,00 0,00 3 840,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 261 800,00 265 000,00 265 000,0098,79 98,79 3 200,00

1361 Příjem ze správních poplatků 4 140,00 3 000,00 4 150,00138,00 99,76 10,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 14 075,93 70 000,00 20 000,0020,11 70,38 5 924,07

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 3,94 0,00 4,000,00 98,50 0,06

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 39 288,87 0,00 39 300,000,00 99,97 11,13

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 19 063,53 0,00 19 070,000,00 99,97 6,47

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 292 093,09 1 000 000,00 1 292 100,00129,21 100,00 6,91

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 114,60 85 265,6199,038 699 018,39 8 784 284,007 591 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 129 286,00 15 000,00 129 370,00861,91 99,94 84,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 74 640,00 76 000,00 76 000,0098,21 98,21 1 360,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 134 012,00 126 012,00 138 012,00106,35 97,10 4 000,00

2141 Příjem z úroků 416,09 350,00 420,00118,88 99,07 3,91

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 16 000,00 10 000,00 16 000,00160,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 11 011,00 0,00 11 011,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 223 941,82 100 000,00 223 948,00223,94 100,00 6,18

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 186,13 5 454,0999,11609 306,91 614 761,00327 362,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 63 500,00 0,00 63 500,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 78 200,00 78 248,00 78 200,0099,94 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 000,00 15 000,00 15 000,0066,67 66,67 5 000,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 319 695,00 0,00 319 695,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 762,91 -175 000,00132,63711 395,00 536 395,0093 248,00

Příjmy celkem: 125,07 -84 280,30100,8510 019 720,30 9 935 440,008 011 610,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 311 949,00 1 600 000,00 1 600 000,0082,00 82,00 288 051,00

5021 Ostatní osobní výdaje 80 890,00 82 000,00 137 500,0098,65 58,83 56 610,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 691 000,00 700 000,00 700 000,0098,71 98,71 9 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 325 367,00 350 000,00 349 500,0092,96 93,09 24 133,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 267,00 194 000,00 194 500,0092,92 92,68 14 233,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 5 218,00 7 000,00 7 000,0074,54 74,54 1 782,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 013,72 10 000,00 10 020,00100,14 99,94 6,28

5123 Podlimitní technické zhodnocení 26 076,71 0,00 30 000,000,00 86,92 3 923,29

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 440,00 1 500,00 1 500,0029,33 29,33 1 060,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 182 658,54 495 000,00 476 745,0036,90 38,31 294 086,46

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 152 035,05 1 032 232,00 773 402,0014,73 19,66 621 366,95

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4 434,00 3 500,00 5 500,00126,69 80,62 1 066,00

5153 Plyn 34 429,31 50 000,00 50 000,0068,86 68,86 15 570,69

5154 Elektrická energie 236 222,05 392 000,00 402 680,0060,26 58,66 166 457,95

5156 Pohonné hmoty a maziva 72 012,70 118 000,00 160 000,0061,03 45,01 87 987,30

5161 Poštovní služby 1 892,00 2 000,00 2 000,0094,60 94,60 108,00

5162 Služby elektronických komunikací 8 573,88 14 000,00 14 000,0061,24 61,24 5 426,12

5163 Služby peněžních ústavů 109 399,80 103 700,00 121 700,00105,50 89,89 12 300,20

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 14 341,00 132 000,00 132 000,0010,86 10,86 117 659,00

5167 Služby školení a vzdělávání 8 407,00 12 000,00 12 000,0070,06 70,06 3 593,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 53 576,60 90 000,00 90 000,0059,53 59,53 36 423,40

5169 Nákup ostatních služeb 1 236 368,47 1 646 000,00 1 896 200,0075,11 65,20 659 831,53

5171 Opravy a udržování 663 419,45 1 775 000,00 1 402 044,0037,38 47,32 738 624,55

5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5173 Cestovné 8 530,00 16 000,00 20 000,0053,31 42,65 11 470,00

5175 Pohoštění 42 500,00 61 000,00 68 360,0069,67 62,17 25 860,00

5192 Poskytnuté náhrady 120 000,00 120 000,00 120 000,00100,00 100,00 0,00

5194 Výdaje na věcné dary 65 979,00 52 000,00 97 700,00126,88 67,53 31 721,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 56 000,00 52 000,00 57 000,00107,69 98,25 1 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 3 924,00 2 000,00 3 924,00196,20 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 000,00 37 000,00 37 000,0086,49 86,49 5 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 616,00 2 616,00 2 616,00100,00 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 415 140,00 415 140,00 415 140,00100,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 548,00 313,00 548,00175,08 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 8 109,00 8 109,00 8 109,00100,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 474 240,00 550 000,00 550 000,0086,23 86,23 75 760,00

5492 Dary fyzickým osobám 48 400,00 60 000,00 60 000,0080,67 80,67 11 600,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 67,28 3 164 210,7268,476 869 977,28 10 034 188,0010 211 610,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

6121 Stavby 1 675 613,71 2 100 000,00 4 201 252,0079,79 39,88 2 525 638,29

6122 Stroje, přístroje a zařízení 858 773,84 1 100 000,00 1 100 000,0078,07 78,07 241 226,16

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 76,80 2 866 864,4546,922 534 387,55 5 401 252,003 300 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje
Výdaje celkem: 69,60 6 031 075,1760,939 404 364,83 15 435 440,0013 511 610,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -615 355,47 5 500 000,00 5 500 000,00-11,19 -11,19 6 115 355,47

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -11,19 6 115 355,47-11,19-615 355,47 5 500 000,005 500 000,00

Financování celkem: -11,19 6 115 355,47-11,19-615 355,47 5 500 000,005 500 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 9 230 413,39 7 684 248,00 9 320 679,00120,12 99,03XXXXXXXXXX 90 265,61XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 12,00 12,00 12,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 17 416,00 10 000,00 17 500,00174,16 99,52XXXXXXXXXX 84,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 2 000,00 6 000,00 2 000,0033,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 34 000,00 10 000,00 34 000,00340,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 96 000,00 96 000,00 98 000,00100,00 97,96XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 36 000,00 24 000,00 38 000,00150,00 94,74XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 77 153,92 0,00 77 154,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,08XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

74 640,00 76 000,00 76 000,0098,21 98,21XXXXXXXXXX 1 360,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

116 894,00 100 000,00 116 900,00116,89 99,99XXXXXXXXXX 6,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 124 881,00 5 000,00 124 881,002 497,6 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 29 893,90 0,00 29 894,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,10XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

416,09 350,00 420,00118,88 99,07XXXXXXXXXX 3,91XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00

Příjmy CELKEM: 10 019 720,30 8 011 610,00 9 935 440,00125,07 100,85 -84 280,30

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 970 821,66 647 000,00 1 033 000,00150,05 93,98XXXXXXXXXX 62 178,34XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 375 230,68 130 000,00 455 548,00288,64 82,37XXXXXXXXXX 80 317,32XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 295 858,48 1 080 000,00 716 420,0027,39 41,30XXXXXXXXXX 420 561,52XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 35 833,79 85 000,00 52 000,0042,16 68,91XXXXXXXXXX 16 166,21XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 27 950,00 1 000 000,00 800 000,002,80 3,49XXXXXXXXXX 772 050,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

241 567,00 60 000,00 303 700,00402,61 79,54XXXXXXXXXX 62 133,00XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 504 519,20 1 082 140,00 2 423 392,0046,62 20,82XXXXXXXXXX 1 918 872,80XXX X XXXXX

3111 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

415 140,00 415 140,00 415 140,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3311 XXXX XXXXXX Divadelní činnost 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 92 553,16 164 000,00 167 000,0056,43 55,42XXXXXXXXXX 74 446,84XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 97 697,54 102 232,00 167 332,0095,56 58,39XXXXXXXXXX 69 634,46XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

68 322,55 40 000,00 85 110,00170,81 80,28XXXXXXXXXX 16 787,45XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 55 000,00 55 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 55 000,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 35 000,00 32 000,00 37 000,00109,38 94,59XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 108 874,95 155 000,00 155 200,0070,24 70,15XXXXXXXXXX 46 325,05XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 8 051,60 40 000,00 40 000,0020,13 20,13XXXXXXXXXX 31 948,40XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 64 510,74 260 000,00 320 000,0024,81 20,16XXXXXXXXXX 255 489,26XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 604 541,22 820 000,00 820 000,0073,72 73,72XXXXXXXXXX 215 458,78XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 17 000,00 18 000,00 18 000,0094,44 94,44XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

274 390,78 673 013,00 673 013,0040,77 40,77XXXXXXXXXX 398 622,22XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 14 638,70 30 000,00 30 000,0048,80 48,80XXXXXXXXXX 15 361,30XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 323 286,42 400 000,00 400 000,0080,82 80,82XXXXXXXXXX 76 713,58XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

280 368,87 306 000,00 332 000,0091,62 84,45XXXXXXXXXX 51 631,13XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 294 917,26 2 912 000,00 2 912 000,0078,81 78,81XXXXXXXXXX 617 082,74XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

47 500,00 70 000,00 70 000,0067,86 67,86XXXXXXXXXX 22 500,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 75 291,39 125 000,00 125 000,0060,23 60,23XXXXXXXXXX 49 708,61XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 757 540,00 784 000,00 784 000,0096,63 96,63XXXXXXXXXX 26 460,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

19 431,95 0,00 31 500,000,00 61,69XXXXXXXXXX 12 068,05XXX X XXXXX

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 19 627,01 0,00 32 000,000,00 61,33XXXXXXXXXX 12 372,99XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 987 345,08 1 614 116,00 1 554 116,0061,17 63,53XXXXXXXXXX 566 770,92XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

8 449,80 8 000,00 9 000,00105,62 93,89XXXXXXXXXX 550,20XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 896,00 56 000,00 71 000,00126,60 99,85XXXXXXXXXX 104,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 474 240,00 550 000,00 550 000,0086,23 86,23XXXXXXXXXX 75 760,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 8 109,00 8 109,00 8 109,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00

Výdaje CELKEM: 9 404 364,83 13 511 610,00 15 435 440,0069,60 60,93 6 031 075,17

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -615 355,47 5 500 000,00 5 500 000,00-11,19 -11,19XXXXXXXXXX 6 115 355,47XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -615 355,47 5 500 000,00 5 500 000,00-11,19 -11,19 6 115 355,47

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
10 019 720,30 8 011 610,00 9 935 440,00

9 404 364,83 13 511 610,00 15 435 440,00
-615 355,47 5 500 000,00 5 500 000,00

% %
125,07

69,60
-11,19

100,85
60,93

-11,19

Rozdíl

6 115 355,47

-84 280,30
6 031 075,17

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 667 044,14 602 719,97 64 324,17

Únor 579 175,16 482 529,42 96 645,74

Březen 1 289 411,10 1 026 443,23 262 967,87

Duben 390 733,87 291 932,59 98 801,28

Květen 634 538,44 426 174,50 208 363,94

Červen 1 463 481,32 683 349,61 780 131,71

Červenec 1 063 702,37 463 961,24 599 741,13

Srpen 544 332,87 399 129,39 145 203,48

Září 691 651,50 376 648,19 315 003,31

Říjen 562 912,37 370 504,77 192 407,60

Listopad 596 984,25 776 809,53 -179 825,28

Prosinec 1 216 057,91 969 774,84 246 283,07

9 700 025,30 6 869 977,28CELKEM 2 830 048,02

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 280 699,36 15 133,00

Únor 6 397 294,26 34 732,00

Březen 6 426 588,16 30 605,00

Duben 6 309 977,36 32 015,00

Květen 6 166 821,95 15 188,00

Červen 6 853 624,43 47 876,00

Červenec 7 313 692,01 47 464,00

Srpen 7 435 249,49 19 295,00

Září 7 745 266,80 21 281,00

Říjen 7 913 923,71 39 237,00

Listopad 7 221 023,59 59 862,00

Prosinec 7 499 634,66 27 534,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 602 719,97 0,00

Únor 482 529,42 960 451,84

Březen 1 026 443,23 237 800,97

Duben 291 932,59 214 002,08

Květen 426 174,50 368 346,35

Červen 683 349,61 60 641,23

Červenec 463 961,24 140 085,55

Srpen 399 129,39 51 815,00

Září 376 648,19 3 000,00

Říjen 370 504,77 5 794,69

Listopad 776 809,53 492 449,84

Prosinec 969 774,84 0,00

6 869 977,28 2 534 387,55CELKEM

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 197 854,06 970 000,00 1 198 000,00123,49 99,99 145,94
-1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 86 825,12 79 000,00 86 900,00109,91 99,91 74,88
-1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 270 015,83 150 000,00 270 020,00180,01 100,00 4,17
-1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 671 915,80 1 348 000,00 1 672 000,00124,03 99,99 84,20
-1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 474 240,00 550 000,00 550 000,0086,23 86,23 75 760,00
-1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 357 762,22 3 150 000,00 3 357 800,00106,60 100,00 37,78
-1341 Příjem z poplatku ze psů 6 100,00 6 000,00 6 100,00101,67 100,00 0,00
-1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 840,00 0,00 3 840,000,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 261 800,00 265 000,00 265 000,0098,79 98,79 3 200,00
-1361 Příjem ze správních poplatků 4 140,00 3 000,00 4 150,00138,00 99,76 10,00
-1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 14 075,93 70 000,00 20 000,0020,11 70,38 5 924,07
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 3,94 0,00 4,000,00 98,50 0,06
-1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 39 288,87 0,00 39 300,000,00 99,97 11,13
-1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 19 063,53 0,00 19 070,000,00 99,97 6,47
-1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 292 093,09 1 000 000,00 1 292 100,00129,21 100,00 6,91
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 129 286,00 15 000,00 129 370,00861,91 99,94 84,00
-2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 74 640,00 76 000,00 76 000,0098,21 98,21 1 360,00
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 134 012,00 126 012,00 138 012,00106,35 97,10 4 000,00
-2141 Příjem z úroků 416,09 350,00 420,00118,88 99,07 3,91
-2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 16 000,00 10 000,00 16 000,00160,00 100,00 0,00
-2322 Příjem z pojistných plnění 11 011,00 0,00 11 011,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 223 941,82 100 000,00 223 948,00223,94 100,00 6,18
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 78 200,00 78 248,00 78 200,0099,94 100,00 0,00
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 000,00 15 000,00 15 000,0066,67 66,67 5 000,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00

Příjmy: 9 636 525,30 8 011 610,00 120,28 9 552 245,00 100,88 -84 280,30

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 311 949,00 1 600 000,00 1 600 000,0082,00 82,00 288 051,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 46 700,00 82 000,00 85 500,0056,95 54,62 38 800,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 691 000,00 700 000,00 700 000,0098,71 98,71 9 000,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 325 367,00 350 000,00 349 500,0092,96 93,09 24 133,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 267,00 194 000,00 194 500,0092,92 92,68 14 233,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 5 218,00 7 000,00 7 000,0074,54 74,54 1 782,00
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 013,72 10 000,00 10 020,00100,14 99,94 6,28
-5123 Podlimitní technické zhodnocení 26 076,71 0,00 30 000,000,00 86,92 3 923,29
-5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 440,00 1 500,00 1 500,0029,33 29,33 1 060,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 182 658,54 495 000,00 476 745,0036,90 38,31 294 086,46
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 151 490,09 1 032 232,00 769 262,0014,68 19,69 617 771,91
-5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4 434,00 3 500,00 5 500,00126,69 80,62 1 066,00
-5153 Plyn 34 429,31 50 000,00 50 000,0068,86 68,86 15 570,69
-5154 Elektrická energie 236 222,05 392 000,00 402 680,0060,26 58,66 166 457,95
-5156 Pohonné hmoty a maziva 72 012,70 118 000,00 160 000,0061,03 45,01 87 987,30
-5161 Poštovní služby 1 892,00 2 000,00 2 000,0094,60 94,60 108,00
-5162 Služby elektronických komunikací 8 573,88 14 000,00 14 000,0061,24 61,24 5 426,12
-5163 Služby peněžních ústavů 109 399,80 103 700,00 121 700,00105,50 89,89 12 300,20
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 14 341,00 132 000,00 132 000,0010,86 10,86 117 659,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 8 407,00 12 000,00 12 000,0070,06 70,06 3 593,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 53 576,60 90 000,00 90 000,0059,53 59,53 36 423,40
-5169 Nákup ostatních služeb 1 236 368,47 1 646 000,00 1 896 200,0075,11 65,20 659 831,53
-5171 Opravy a udržování 663 419,45 1 775 000,00 1 402 044,0037,38 47,32 738 624,55
-5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5173 Cestovné 7 526,00 16 000,00 16 000,0047,04 47,04 8 474,00
-5175 Pohoštění 39 180,00 61 000,00 65 000,0064,23 60,28 25 820,00
-5192 Poskytnuté náhrady 120 000,00 120 000,00 120 000,00100,00 100,00 0,00
-5194 Výdaje na věcné dary 65 979,00 52 000,00 97 700,00126,88 67,53 31 721,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 56 000,00 52 000,00 57 000,00107,69 98,25 1 000,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 3 924,00 2 000,00 3 924,00196,20 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 32 000,00 37 000,00 37 000,0086,49 86,49 5 000,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 616,00 2 616,00 2 616,00100,00 100,00 0,00
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 415 140,00 415 140,00 415 140,00100,00 100,00 0,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 115 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00
-5362 Platby daní státnímu rozpočtu 548,00 313,00 548,00175,08 100,00 0,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 474 240,00 550 000,00 550 000,0086,23 86,23 75 760,00
-5492 Dary fyzickým osobám 48 400,00 60 000,00 60 000,0080,67 80,67 11 600,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00
-6121 Stavby 1 675 613,71 2 100 000,00 4 201 252,0079,79 39,88 2 525 638,29
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 858 773,84 1 100 000,00 1 100 000,0078,07 78,07 241 226,16

Výdaje: 9 357 196,87 13 503 501,00 69,29 15 363 831,00 60,90 6 006 634,13

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 8 109,00 8 109,00 8 109,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 8 109,00 8 109,00 100,00 8 109,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 31 500,00 0,00 31 500,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 17 095,00 0,00 25 000,000,00 68,38 7 905,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 154,95 0,00 2 820,000,00 5,49 2 665,05
-5173 Cestovné 542,00 0,00 2 000,000,00 27,10 1 458,00
-5175 Pohoštění 1 640,00 0,00 1 680,000,00 97,62 40,00

Výdaje: 19 431,95 0,00 0,00 31 500,00 61,69 12 068,05

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 17 095,00 0,00 27 000,000,00 63,31 9 905,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 390,01 0,00 1 320,000,00 29,55 929,99
-5173 Cestovné 462,00 0,00 2 000,000,00 23,10 1 538,00
-5175 Pohoštění 1 680,00 0,00 1 680,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 19 627,01 0,00 0,00 32 000,00 61,33 12 372,99

Nst Zdr UZ 130 1 89517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 115 091,00 0,00 115 091,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 115 091,00 0,00 0,00 115 091,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 5 89518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 204 604,00 0,00 204 604,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 204 604,00 0,00 0,00 204 604,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 10 019 720,30 8 011 610,00 9 935 440,00 -84 280,30125,07 100,85

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

9 404 364,83 13 511 610,00 15 435 440,00 6 031 075,1769,60 60,93

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 286,50 64 286,50 64 286,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 185 977,00 185 977,00 185 977,00
021 Stavby 25 985 768,43 27 142 937,36 28 717 422,07
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 794 791,00 3 103 736,00 3 882 509,84
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 950 316,52 2 130 574,52 2 272 182,16
031 Pozemky 7 365 512,31 7 426 421,73 7 426 421,73
032 Kulturní předměty 60 000,00 60 000,00 60 000,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5 929,00 107 058,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 951 745,90 3 951 745,90 3 951 745,90
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -64 286,50 -64 286,50 -64 286,50
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -6 975,00 -16 275,00 -25 575,00
081 Oprávky ke stavbám -5 093 345,00 -5 436 497,00 -5 798 441,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -564 504,00 -660 048,00 -799 428,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 950 316,52 -2 130 574,52 -2 272 182,16
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 974 867,78 6 902 155,19 7 499 634,66
261 Pokladna 18 599,00 9 658,00 27 534,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 126 470,00 189 120,00 168 828,90
388 Dohadné účty aktivní 0,00 319 695,00 55 700,70

strana 14Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

331 Zaměstnanci 137 924,00 123 819,00 139 109,00
336 Sociální zabezpečení 32 460,00 29 536,00 33 575,00
337 Zdravotní pojištění 21 156,00 19 895,00 22 039,00
341 Daň z příjmů 474 700,00 472 000,00 500 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 12 766,00 10 021,00 14 513,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 29 080,65 8 109,00 24 441,04
378 Ostatní krátkodobé závazky 1 426,00 1 130,00 1 469,00
383 Výdaje příštích období 2 565,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 126 470,00 189 120,00 137 260,00
401 Jmění účetní jednotky 27 336 046,35 27 404 785,77 27 404 785,77
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1 437 495,95 1 710 858,71 1 712 876,69
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -3 827 977,62 -3 827 977,62 -3 827 977,62
408 Opravy předcházejících účetních období 594 118,00 594 118,00 594 118,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 12 416 969,31 14 420 677,09 16 449 140,32

strana 15Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 474 012,12 407 407,31 266 987,75
502 Spotřeba energie 219 099,41 309 058,52 172 707,47
511 Opravy a udržování 631 323,34 770 331,56 663 419,45
512 Cestovné 11 034,00 8 979,00 8 530,00
518 Ostatní služby 980 738,17 1 144 780,69 1 326 612,47
521 Mzdové náklady 1 902 485,00 1 893 427,00 2 105 324,00
524 Zákonné sociální pojištění 463 018,00 446 908,00 509 764,00
525 Jiné sociální pojištění 5 053,00 4 844,00 5 557,00
527 Zákonné sociální náklady 21 150,00 18 320,00 15 360,00
528 Jiné sociální náklady 2 529,00 0,00 0,00
532 Daň z nemovitostí 313,00 313,00 548,00
538 Jiné daně a poplatky 2 000,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 13 500,00 28 189,00 65 979,00
549 Ostatní náklady z činnosti 200 942,00 207 180,00 247 026,71
551 Odpisy dlouhodobého majetku 380 677,00 502 996,00 590 624,00
554 Prodané pozemky 100 459,79 7 830,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 380 658,80 180 258,00 151 089,64
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 498 054,00 536 075,00 561 080,00
591 Daň z příjmů 474 700,00 472 000,00 500 000,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 190,00 -3 880,00 2 240,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 36 365,00 104 776,00 129 286,00
603 Výnosy z pronájmu 195 972,00 200 994,00 208 652,00
605 Výnosy ze správních poplatků 3 160,00 2 070,00 4 140,00
606 Výnosy z místních poplatků 223 900,00 234 100,00 271 740,00
642 Jiné pokuty a penále 27 500,00 0,00 0,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 10 000,00 20 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 1 276 850,00 40 400,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 114 500,50 113 395,10 132 574,93
662 Úroky 376,11 378,17 416,09
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 251 358,17 261 423,24 256 941,68
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 193 441,78 1 447 569,28 1 554 695,01
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 535 218,70 2 363 793,40 2 146 155,80
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 172 606,60 3 401 460,19 3 357 762,22
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 689 527,26 734 769,79 1 292 093,09
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 44 868,29 48 351,14 72 432,27

strana 17Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

331 Zaměstnanci 137 924,00 123 819,00 139 109,00
336 Sociální zabezpečení 32 460,00 29 536,00 33 575,00
337 Zdravotní pojištění 21 156,00 19 895,00 22 039,00
341 Daň z příjmů 474 700,00 472 000,00 500 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 12 766,00 10 021,00 14 513,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 29 080,65 8 109,00 24 441,04
378 Ostatní krátkodobé závazky 1 426,00 1 130,00 1 469,00
383 Výdaje příštích období 2 565,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 126 470,00 189 120,00 137 260,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 126 470,00 189 120,00 168 828,90
388 Dohadné účty aktivní 0,00 319 695,00 55 700,70

strana 19Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 986 739,14 602 719,97

Únor 579 175,16 1 442 981,26

Březen 1 289 411,10 1 264 244,20

Duben 390 733,87 505 934,67

Květen 634 538,44 794 520,85

Červen 1 463 481,32 743 990,84

Červenec 1 063 702,37 604 046,79

Srpen 544 332,87 450 944,39

Září 691 651,50 379 648,19

Říjen 562 912,37 376 299,46

Listopad 596 984,25 1 269 259,37

Prosinec 1 216 057,91 969 774,84

10 019 720,30 9 404 364,83CELKEM

strana 20Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 862 722,63 8 232 113,80 8 699 018,39
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 418 713,61 458 543,27 609 306,91
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 276 850,00 40 400,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 168 352,56 604 200,00 711 395,00

10 019 720,30Příjmy celkem 9 726 638,80 9 335 257,07

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 6 915 968,29 6 889 867,73 6 869 977,28
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 704 861,83 1 527 042,93 2 534 387,55

9 404 364,83Výdaje celkem 9 620 830,12 8 416 910,66

strana 21Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - výpis dle ORG1 PŘÍJMY

Filtr:

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

org1, Par, Pol, org2
Třídění: UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, ZJ vzestupně

Org1 je větší 0
12/2024

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle org1, Par, Pol, org2

60 000,00 100,000,000,00 60 000,00 0,00org2:

60 000,00 100,000,000,00 60 000,00 0,00Pol: 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

60 000,00 100,000,000,00 60 000,00 0,00Par:

60 000,00 100,000,000,00 60 000,00 0,0024org1:

319 695,00 100,000,000,00 319 695,00 0,00org2:

319 695,00 100,000,000,00 319 695,00 0,00Pol: 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

319 695,00 100,000,000,00 319 695,00 0,00Par:

319 695,00 100,000,000,00 319 695,00 0,002963org1: Modernizace soc.zař.a zázemí v MŠ Rohoznice

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00org2:

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00Pol: 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00Par:

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,004423org1:

CELKEM: 384 695,00 0,00 384 695,00 0,000,00 100,00

strana 22Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - výpis dle ORG1 VÝDAJE

Filtr:

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

org1, Par, Pol, org2
Třídění: UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, ZJ vzestupně

Org1 je větší 0
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle org1, Par, Pol, org2

org1

2141 6121 1 Stavby 689 932,66 0,00 726 187,200,00 95,01 36 254,54

689 932,66 95,010,000,00 726 187,20 36 254,54org2:

689 932,66 95,010,000,00 726 187,20 36 254,54Pol: 6121 Stavby

689 932,66 95,010,000,00 726 187,20 36 254,54Par: 2141 Vnitřní obchod

689 932,66 95,010,000,00 726 187,20 36 254,541org1: TZ čp.119 provoz.služeb

2141 5192 24 Poskytnuté náhrady 120 000,00 0,00 120 000,000,00 100,00 0,00

120 000,00 100,000,000,00 120 000,00 0,00org2:

120 000,00 100,000,000,00 120 000,00 0,00Pol: 5192 Poskytnuté náhrady

120 000,00 100,000,000,00 120 000,00 0,00Par: 2141 Vnitřní obchod

120 000,00 100,000,000,00 120 000,00 0,0024org1:

3111 5139 4423 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00org2:

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00Pol: 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,00Par: 3111 Mateřské školy

5 000,00 100,000,000,00 5 000,00 0,004423org1:

CELKEM: 814 932,66 0,00 851 187,20 36 254,540,00 95,74

strana 23Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 8 109,00 0,00 0,00 100,008 109,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 8 109,00 0,00 100,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0019 431,95 61,69
Rozpočet upravený: 31 500,00 31 500,00 100,00 61,69

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0019 627,01 61,33
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 61,33

130189517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 0,00 0,00 115 091,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 115 091,00 0,00 100,00 0,00

130589518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 0,00 0,00 204 604,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 204 604,00 0,00 100,00 0,00

0,00 581,670,008 109,00 383 195,00 47 167,96CELKEM 12,31

383 195,00 65,87100,0071 609,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 24Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 286,50 0,00 64 286,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 185 977,00 0,00 185 977,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 27 142 937,36 1 574 484,71 28 717 422,07
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 103 736,00 778 773,84 3 882 509,84
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 130 574,52 141 607,64 2 272 182,16

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 7 426 421,73 0,00 7 426 421,73
Kulturní předměty 60 000,00 0,00 60 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 929,00 101 129,00 107 058,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 951 745,90 0,00 3 951 745,90

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -64 286,50 0,00 -64 286,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -16 275,00 -9 300,00 -25 575,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 436 497,00 -361 944,00 -5 798 441,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -660 048,00 -139 380,00 -799 428,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 130 574,52 -141 607,64 -2 272 182,16

strana 25Závěrečný účet za rok 2024



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti

Obec Rohoznice; IČO 00578525; Rohoznice 1, Rohoznice, 507 71

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 21.1.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 970 000,00 1 198 000,00 1 197 854,06Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 99,99

1112 79 000,00 86 900,00 86 825,12Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 99,91

1113 150 000,00 270 020,00 270 015,83Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 1 348 000,00 1 672 000,00 1 671 915,80Příjem z daně z příjmů právnických osob 99,99

1122 550 000,00 550 000,00 474 240,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

86,23

1211 3 150 000,00 3 357 800,00 3 357 762,22Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1341 6 000,00 6 100,00 6 100,00Příjem z poplatku ze psů 100,00

1342 0,00 3 840,00 3 840,00Příjem z poplatku z pobytu 100,00

1345 265 000,00 265 000,00 261 800,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 98,79

1361 3 000,00 4 150,00 4 140,00Příjem ze správních poplatků 99,76

1381 70 000,00 20 000,00 14 075,93Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 70,38

1382 0,00 4,00 3,94Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 98,50

1386 0,00 39 300,00 39 288,87Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 99,97

1387 0,00 19 070,00 19 063,53Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 99,97

1511 1 000 000,00 1 292 100,00 1 292 093,09Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 63 500,00 63 500,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 78 248,00 78 200,00 78 200,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4121 15 000,00 15 000,00 10 000,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 66,67

4122 0,00 60 000,00 60 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4213 0,00 319 695,00 319 695,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

7 684 248,00Bez paragrafu 9 320 679,00 9 230 413,39 99,03XXXX

2141 2132 12,00 12,00 12,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

12,00Vnitřní obchod 12,00 12,00 100,002141 XXXX

3319 2111 10 000,00 17 500,00 17 416,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,52

10 000,00Ostatní záležitosti kultury 17 500,00 17 416,00 99,523319 XXXX

3392 2132 6 000,00 2 000,00 2 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

6 000,00Zájmová činnost v kultuře 2 000,00 2 000,00 100,003392 XXXX

3421 2111 0,00 18 000,00 18 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3421 2321 10 000,00 16 000,00 16 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

10 000,00Využití volného času dětí a mládeže 34 000,00 34 000,00 100,003421 XXXX

3612 2132 96 000,00 98 000,00 96 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 97,96

15Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

96 000,00Bytové hospodářství 98 000,00 96 000,00 97,963612 XXXX

3613 2132 24 000,00 38 000,00 36 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 94,74

24 000,00Nebytové hospodářství 38 000,00 36 000,00 94,743613 XXXX

3631 2324 0,00 77 154,00 77 153,92Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

0,00Veřejné osvětlení 77 154,00 77 153,92 100,003631 XXXX

3639 2131 76 000,00 76 000,00 74 640,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 98,21

76 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 76 000,00 74 640,00 98,213639 XXXX

3725 2324 100 000,00 116 900,00 116 894,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,99

100 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 116 900,00 116 894,00 99,993725 XXXX

3745 2111 5 000,00 93 870,00 93 870,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3745 2310 0,00 20 000,00 20 000,00Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 100,00

3745 2322 0,00 11 011,00 11 011,00Příjem z pojistných plnění 100,00

5 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 124 881,00 124 881,00 100,003745 XXXX

6171 2324 0,00 29 894,00 29 893,90Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

0,00Činnost místní správy 29 894,00 29 893,90 100,006171 XXXX

6310 2141 350,00 420,00 416,09Příjem z úroků 99,07

350,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 420,00 416,09 99,076310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 65 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 115 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 180 000,00 0,006330 XXXX

100,859 935 440,008 011 610,00Celkem 10 019 720,30

15Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2141 5137 2 000,00 2 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2141 5139 5 000,00 13 000,00 4 809,00Nákup materiálu jinde nezařazený 36,99

2141 5154 0,00 8 000,00 3 693,31Elektrická energie 46,17

2141 5166 10 000,00 10 000,00 7 381,00Konzultační, poradenské a právní služby 73,81

2141 5169 5 000,00 5 000,00 2 816,60Nákup ostatních služeb 56,33

2141 5171 5 000,00 5 000,00 4 159,24Opravy a udržování 83,18

2141 5192 120 000,00 120 000,00 120 000,00Poskytnuté náhrady 100,00

2141 6121 500 000,00 870 000,00 827 962,51Stavby 95,17

647 000,00Vnitřní obchod 1 033 000,00 970 821,66 93,982141 XXXX

2212 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2212 5156 10 000,00 10 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

2212 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2212 5171 50 000,00 375 548,00 375 230,68Opravy a udržování 99,92

130 000,00Silnice 455 548,00 375 230,68 82,372212 XXXX

2219 5139 30 000,00 30 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2219 5156 20 000,00 20 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

2219 5169 30 000,00 30 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2219 5171 800 000,00 226 420,00 10 890,00Opravy a udržování 4,81

2219 6121 200 000,00 410 000,00 284 968,48Stavby 69,50

1 080 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 716 420,00 295 858,48 41,302219 XXXX

2221 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

10 000,00Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00 0,00 0,002221 XXXX

2223 5137 50 000,00 50 000,00 35 833,79Drobný dlouhodobý hmotný majetek 71,67

2223 5139 20 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2223 5171 15 000,00 1 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

85 000,00Bezpečnost silničního provozu 52 000,00 35 833,79 68,912223 XXXX

2310 6121 1 000 000,00 800 000,00 27 950,00Stavby 3,49

1 000 000,00Pitná voda 800 000,00 27 950,00 3,492310 XXXX

2321 5139 30 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2321 5169 10 000,00 301 700,00 241 567,00Nákup ostatních služeb 80,07

2321 5171 20 000,00 1 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

60 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 303 700,00 241 567,00 79,542321 XXXX

2333 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

50 000,00Úpravy drobných vodních toků 50 000,00 0,00 0,002333 XXXX

3111 5021 2 000,00 5 500,00 5 500,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3111 5137 2 000,00 2 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3111 5139 300 000,00 96 500,00 8 280,20Nákup materiálu jinde nezařazený 8,58

3111 5156 3 000,00 3 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

3111 5166 60 000,00 60 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3111 5169 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3111 5171 100 000,00 100 000,00 2 420,00Opravy a udržování 2,42

3111 5331 415 140,00 415 140,00 415 140,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3111 6121 100 000,00 1 641 252,00 73 179,00Stavby 4,46

1 082 140,00Mateřské školy 2 423 392,00 504 519,20 20,823111 XXXX

3311 5222 10 000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

10 000,00Divadelní činnost 10 000,00 10 000,00 100,003311 XXXX

3319 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3319 5139 20 000,00 20 000,00 11 073,16Nákup materiálu jinde nezařazený 55,37

3319 5156 2 000,00 2 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

3319 5169 100 000,00 98 500,00 57 056,00Nákup ostatních služeb 57,92

3319 5173 2 000,00 2 000,00 360,00Cestovné 18,00

3319 5175 20 000,00 24 500,00 24 064,00Pohoštění 98,22

164 000,00Ostatní záležitosti kultury 167 000,00 92 553,16 55,423319 XXXX

3326 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5 000,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 5 000,00 0,00 0,003326 XXXX

3392 5021 0,00 60 000,00 41 200,00Ostatní osobní výdaje 68,67

3392 5137 40 000,00 50 000,00 44 219,85Drobný dlouhodobý hmotný majetek 88,44

3392 5139 22 232,00 17 332,00 467,00Nákup materiálu jinde nezařazený 2,69

3392 5154 10 000,00 10 000,00 6 470,85Elektrická energie 64,71

3392 5169 10 000,00 10 000,00 3 096,50Nákup ostatních služeb 30,97

15Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3392 5171 20 000,00 20 000,00 2 243,34Opravy a udržování 11,22

102 232,00Zájmová činnost v kultuře 167 332,00 97 697,54 58,393392 XXXX

3399 5139 0,00 110,00 110,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3399 5194 30 000,00 75 000,00 63 312,55Výdaje na věcné dary 84,42

3399 5492 10 000,00 10 000,00 4 900,00Dary fyzickým osobám 49,00

40 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 85 110,00 68 322,55 80,283399 XXXX

3412 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3412 5169 15 000,00 15 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3412 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

55 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 55 000,00 0,00 0,003412 XXXX

3419 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3419 5222 30 000,00 35 000,00 35 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

32 000,00Ostatní sportovní činnost 37 000,00 35 000,00 94,593419 XXXX

3421 5139 20 000,00 20 000,00 11 787,00Nákup materiálu jinde nezařazený 58,94

3421 5156 1 000,00 1 000,00 1 000,00Pohonné hmoty a maziva 100,00

3421 5169 100 000,00 100 000,00 79 934,50Nákup ostatních služeb 79,93

3421 5173 2 000,00 2 000,00 1 863,00Cestovné 93,15

3421 5175 30 000,00 29 500,00 11 624,00Pohoštění 39,40

3421 5194 2 000,00 2 700,00 2 666,45Výdaje na věcné dary 98,76

155 000,00Využití volného času dětí a mládeže 155 200,00 108 874,95 70,153421 XXXX

3429 5222 10 000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

10 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,00 10 000,00 100,003429 XXXX

3612 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3612 5169 10 000,00 10 000,00 5 936,60Nákup ostatních služeb 59,37

3612 5171 10 000,00 10 000,00 2 115,00Opravy a udržování 21,15

40 000,00Bytové hospodářství 40 000,00 8 051,60 20,133612 XXXX

3613 5041 10 000,00 10 020,00 10 013,72Odměny za užití duševního vlastnictví 99,94

3613 5137 50 000,00 49 980,00 1 781,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3,56

3613 5139 50 000,00 50 000,00 3 924,44Nákup materiálu jinde nezařazený 7,85

3613 5166 10 000,00 10 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3613 5169 40 000,00 40 000,00 4 545,10Nákup ostatních služeb 11,36

3613 5171 100 000,00 100 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3613 6121 0,00 60 000,00 44 246,48Stavby 73,74

260 000,00Nebytové hospodářství 320 000,00 64 510,74 20,163613 XXXX

3631 5139 0,00 10 000,00 612,00Nákup materiálu jinde nezařazený 6,12

3631 5154 300 000,00 300 000,00 163 400,00Elektrická energie 54,47

3631 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3631 5171 200 000,00 70 000,00 23 221,98Opravy a udržování 33,17

3631 6121 300 000,00 420 000,00 417 307,24Stavby 99,36

820 000,00Veřejné osvětlení 820 000,00 604 541,22 73,723631 XXXX

3632 5139 3 000,00 3 000,00 2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 66,67

3632 5321 15 000,00 15 000,00 15 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

18 000,00Pohřebnictví 18 000,00 17 000,00 94,443632 XXXX

3635 6119 100 000,00 100 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

100 000,00Územní plánování 100 000,00 0,00 0,003635 XXXX

3639 5123 0,00 30 000,00 26 076,71Podlimitní technické zhodnocení 86,92

3639 5137 200 000,00 147 765,00 20 080,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 13,59

3639 5139 100 000,00 78 000,00 18 940,19Nákup materiálu jinde nezařazený 24,28

3639 5156 0,00 42 000,00 41 905,70Pohonné hmoty a maziva 99,78

3639 5163 700,00 2 700,00 2 431,00Služby peněžních ústavů 90,04

3639 5166 2 000,00 2 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3639 5169 68 000,00 68 000,00 59 761,60Nákup ostatních služeb 87,88

3639 5171 200 000,00 198 076,00 99 723,58Opravy a udržování 50,35

3639 5229 2 000,00 3 924,00 3 924,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

3639 5362 313,00 548,00 548,00Platby daní státnímu rozpočtu 100,00

3639 6122 100 000,00 100 000,00 1 000,00Stroje, přístroje a zařízení 1,00

673 013,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 673 013,00 274 390,78 40,773639 XXXX

3721 5169 30 000,00 30 000,00 14 638,70Nákup ostatních služeb 48,80

30 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 14 638,70 48,803721 XXXX

3722 5169 400 000,00 400 000,00 323 286,42Nákup ostatních služeb 80,82

400 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00 323 286,42 80,823722 XXXX

15Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3725 5137 6 000,00 32 000,00 31 568,90Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,65

3725 5169 300 000,00 300 000,00 248 799,97Nákup ostatních služeb 82,93

306 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 332 000,00 280 368,87 84,453725 XXXX

3745 5011 850 000,00 850 000,00 779 896,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 91,75

3745 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3745 5031 200 000,00 199 500,00 193 416,41Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 96,95

3745 5032 70 000,00 70 500,00 70 191,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,56

3745 5038 4 000,00 4 000,00 2 997,63Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 74,94

3745 5137 60 000,00 60 000,00 32 880,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 54,80

3745 5139 300 000,00 300 000,00 58 205,00Nákup materiálu jinde nezařazený 19,40

3745 5156 72 000,00 72 000,00 19 907,00Pohonné hmoty a maziva 27,65

3745 5163 4 000,00 4 000,00 486,00Služby peněžních ústavů 12,15

3745 5166 10 000,00 10 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3745 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3745 5169 230 000,00 190 000,00 149 779,75Nákup ostatních služeb 78,83

3745 5171 100 000,00 140 000,00 129 384,63Opravy a udržování 92,42

3745 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

3745 6122 1 000 000,00 1 000 000,00 857 773,84Stroje, přístroje a zařízení 85,78

2 912 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 912 000,00 2 294 917,26 78,813745 XXXX

4341 5194 10 000,00 10 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

10 000,00Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně
nepřizpůsobivým 10 000,00 0,00 0,004341 XXXX

4359 5169 8 000,00 8 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

4359 5222 2 000,00 2 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery spolkům 50,00

4359 5223 3 000,00 3 000,00 3 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

4359 5321 5 000,00 5 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

4359 5339 2 000,00 2 000,00 0,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00

4359 5492 50 000,00 50 000,00 43 500,00Dary fyzickým osobám 87,00

70 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 70 000,00 47 500,00 67,864359 XXXX

5213 5903 10 000,00 10 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

10 000,00Krizová opatření 10 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5137 25 000,00 23 000,00 6 378,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27,73

5512 5139 10 000,00 9 320,00 3 999,00Nákup materiálu jinde nezařazený 42,91

5512 5151 2 000,00 2 000,00 1 099,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 54,95

5512 5154 7 000,00 9 680,00 9 057,89Elektrická energie 93,57

5512 5156 10 000,00 10 000,00 9 200,00Pohonné hmoty a maziva 92,00

5512 5163 15 000,00 15 000,00 10 587,00Služby peněžních ústavů 70,58

5512 5167 1 000,00 1 000,00 847,00Služby školení a vzdělávání 84,70

5512 5169 10 000,00 10 000,00 5 092,50Nákup ostatních služeb 50,93

5512 5171 20 000,00 20 000,00 14 031,00Opravy a udržování 70,16

5512 5194 10 000,00 10 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

5512 5321 15 000,00 15 000,00 15 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

125 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 125 000,00 75 291,39 60,235512 XXXX

6112 5023 700 000,00 700 000,00 691 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 98,71

6112 5032 69 000,00 69 000,00 62 190,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 90,13

6112 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5173 8 000,00 8 000,00 4 350,00Cestovné 54,38

6112 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

784 000,00Zastupitelstva obcí 784 000,00 757 540,00 96,636112 XXXX

6115 5021 0,00 25 000,00 17 095,00Ostatní osobní výdaje 68,38

6115 5139 0,00 2 820,00 154,95Nákup materiálu jinde nezařazený 5,49

6115 5173 0,00 2 000,00 542,00Cestovné 27,10

6115 5175 0,00 1 680,00 1 640,00Pohoštění 97,62

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 31 500,00 19 431,95 61,696115 XXXX

6117 5021 0,00 27 000,00 17 095,00Ostatní osobní výdaje 63,31

6117 5139 0,00 1 320,00 390,01Nákup materiálu jinde nezařazený 29,55

6117 5173 0,00 2 000,00 462,00Cestovné 23,10

6117 5175 0,00 1 680,00 1 680,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do Evropského parlamentu 32 000,00 19 627,01 61,336117 XXXX

6171 5011 750 000,00 750 000,00 532 053,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 70,94

6171 5021 70 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

15Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5031 150 000,00 150 000,00 131 950,59Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 87,97

6171 5032 55 000,00 55 000,00 47 886,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 87,07

6171 5038 3 000,00 3 000,00 2 220,37Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 74,01

6171 5133 500,00 500,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5136 1 500,00 1 500,00 440,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 29,33

6171 5137 30 000,00 30 000,00 9 917,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33,06

6171 5139 50 000,00 48 000,00 27 283,10Nákup materiálu jinde nezařazený 56,84

6171 5151 1 500,00 3 500,00 3 335,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 95,29

6171 5153 50 000,00 50 000,00 34 429,31Plyn 68,86

6171 5154 75 000,00 75 000,00 53 600,00Elektrická energie 71,47

6171 5161 2 000,00 2 000,00 1 892,00Poštovní služby 94,60

6171 5162 14 000,00 14 000,00 8 573,88Služby elektronických komunikací 61,24

6171 5163 20 000,00 20 000,00 16 550,00Služby peněžních ústavů 82,75

6171 5166 40 000,00 40 000,00 6 960,00Konzultační, poradenské a právní služby 17,40

6171 5167 8 000,00 8 000,00 7 560,00Služby školení a vzdělávání 94,50

6171 5168 90 000,00 90 000,00 53 576,60Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 59,53

6171 5169 90 000,00 90 000,00 40 057,23Nákup ostatních služeb 44,51

6171 5171 90 000,00 90 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6171 5172 10 000,00 10 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 3 000,00 3 000,00 953,00Cestovné 31,77

6171 5175 6 000,00 6 000,00 3 492,00Pohoštění 58,20

6171 5321 2 000,00 2 000,00 2 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 5329 2 616,00 2 616,00 2 616,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 100,00

1 614 116,00Činnost místní správy 1 554 116,00 987 345,08 63,536171 XXXX

6310 5163 8 000,00 9 000,00 8 449,80Služby peněžních ústavů 93,89

8 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,00 8 449,80 93,896310 XXXX

6320 5163 56 000,00 71 000,00 70 896,00Služby peněžních ústavů 99,85

56 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 71 000,00 70 896,00 99,856320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 115 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 65 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 180 000,00 0,006330 XXXX

6399 5365 550 000,00 550 000,00 474 240,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 86,23

550 000,00Ostatní finanční operace 550 000,00 474 240,00 86,236399 XXXX

6402 5364 8 109,00 8 109,00 8 109,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 100,00

8 109,00Finanční vypořádání 8 109,00 8 109,00 100,006402 XXXX

60,9315 435 440,0013 511 610,00Celkem 9 404 364,83

15Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 5 500 000,00 5 500 000,00 -615 355,47 -11,19

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 5 500 000,00 5 500 000,00 -615 355,47 -11,19

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 5 500 000,00 5 500 000,00 -615 355,47 -11,19

15Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 7 591 000,00 8 784 284,00 8 699 018,39 99,03

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 327 362,00 614 761,00 609 306,91 99,11

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 93 248,00 536 395,00 711 395,00 132,63

Příjmy celkem 4050 8 011 610,00 9 935 440,00 10 019 720,30 100,85

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 180 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 15 000,00 15 000,00 10 000,00 66,67

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 65 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 115 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 8 011 610,00 9 935 440,00 9 839 720,30 99,04

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 211 610,00 10 034 188,00 6 869 977,28 68,47

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 3 300 000,00 5 401 252,00 2 534 387,55 46,92

Výdaje celkem 4240 13 511 610,00 15 435 440,00 9 404 364,83 60,93

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 180 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 37 000,00 37 000,00 32 000,00 86,49

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 2 616,00 2 616,00 2 616,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 115 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 65 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 13 511 610,00 15 435 440,00 9 224 364,83 59,76

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -5 500 000,00 -5 500 000,00 615 355,47 -11,19

Třída 8 - Financování 4450 5 500 000,00 5 500 000,00 -615 355,47 -11,19

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 5 500 000,00 5 500 000,00 -615 355,47 -11,19
* konsolidační položky

15Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 902 155,19 7 499 634,66 -597 479,47

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 6 902 155,19 7 499 634,66 -597 479,47

Pokladna 6040 9 658,00 27 534,00 -17 876,00

15Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

89517 4213 115 091,00

115 091,0089517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 0,00 115 091,00

89518 4213 204 604,00

204 604,0089518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 0,00 204 604,00

98008 8 109,0053646402

0,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 8 109,00 -8 109,00

98193 4111 31 500,00

98193 17 095,0050216115

98193 154,9551396115

98193 542,0051736115

98193 1 640,0051756115

31 500,0098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 19 431,95 12 068,05

98348 4111 32 000,00

98348 17 095,0050216117

98348 390,0151396117

98348 462,0051736117

98348 1 680,0051756117

32 000,0098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 19 627,01 12 372,99

15Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

15Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4213 0,00 115 091,00 115 091,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1130 100,00

0,00 115 091,00 115 091,00 100,00XXXX XXXX 1XXXX

4213 0,00 204 604,00 204 604,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 5130 100,00

0,00 204 604,00 204 604,00 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,00319 695,000,00Celkem 319 695,00

15Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15

Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Obec Rohoznice; IČO 00578525; Rohoznice 1, Rohoznice, 507 71

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okamžik sestavení: 21.1.2025

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2024

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 7 192 849,49 0,00 6 935 017,08 0,00
   I. Náklady z činnosti 6 129 529,49 0,00 5 930 822,08 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 266 987,75 0,00 407 407,31 0,00

       2. Spotřeba energie 502 172 707,47 0,00 309 058,52 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 663 419,45 0,00 770 331,56 0,00

       9. Cestovné 512 8 530,00 0,00 8 979,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 1 326 612,47 0,00 1 144 780,69 0,00

       13. Mzdové náklady 521 2 105 324,00 0,00 1 893 427,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 509 764,00 0,00 446 908,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 5 557,00 0,00 4 844,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 15 360,00 0,00 18 320,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 548,00 0,00 313,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 65 979,00 0,00 28 189,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 590 624,00 0,00 502 996,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 7 830,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 151 089,64 0,00 180 258,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 247 026,71 0,00 207 180,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 561 080,00 0,00 536 075,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 561 080,00 0,00 536 075,00 0,00

   V. Daň z příjmů 502 240,00 0,00 468 120,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 500 000,00 0,00 472 000,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 2 240,00 0,00 -3 880,00 0,00

Strana 1 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 9 446 889,09 0,00 8 963 480,31 0,00
   I. Výnosy z činnosti 766 392,93 0,00 705 735,10 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 129 286,00 0,00 104 776,00 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 208 652,00 0,00 200 994,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 4 140,00 0,00 2 070,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 271 740,00 0,00 234 100,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 40 400,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 132 574,93 0,00 113 395,10 0,00

   II. Finanční výnosy 416,09 0,00 378,17 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 416,09 0,00 378,17 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 256 941,68 0,00 261 423,24 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 256 941,68 0,00 261 423,24 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 8 423 138,39 0,00 7 995 943,80 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 1 554 695,01 0,00 1 447 569,28 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 2 146 155,80 0,00 2 363 793,40 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 3 357 762,22 0,00 3 401 460,19 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1 292 093,09 0,00 734 769,79 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 72 432,27 0,00 48 351,14 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 2 756 279,60 0,00 2 496 583,23 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 254 039,60 0,00 2 028 463,23 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti

Obec Rohoznice; IČO 00578525; Rohoznice 1, Rohoznice, 507 71

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 21.1.2025

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 54 419 301,46 8 959 912,66 45 459 388,80 43 184 555,18
A. Stálá aktiva 46 667 603,20 8 959 912,66 37 707 690,54 35 763 926,99
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 250 263,50 89 861,50 160 402,00 169 702,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 286,50 64 286,50 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 185 977,00 25 575,00 160 402,00 169 702,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 42 465 593,80 8 870 051,16 33 595 542,64 31 642 479,09

       1. Pozemky 7 426 421,73 0,00 7 426 421,73 7 426 421,73031

       2. Kulturní předměty 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00032

       3. Stavby 28 717 422,07 5 798 441,00 22 918 981,07 21 706 440,36021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 3 882 509,84 799 428,00 3 083 081,84 2 443 688,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 272 182,16 2 272 182,16 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 107 058,00 0,00 107 058,00 5 929,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 3 951 745,90 0,00 3 951 745,90 3 951 745,90

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 951 745,90 0,00 3 951 745,90 3 951 745,90069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 7 751 698,26 0,00 7 751 698,26 7 420 628,19
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 224 529,60 0,00 224 529,60 508 815,00

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 168 828,90 0.00 168 828,90 189 120,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 55 700,70 0.00 55 700,70 319 695,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 7 527 168,66 0,00 7 527 168,66 6 911 813,19

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 7 499 634,66 0.00 7 499 634,66 6 902 155,19231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 27 534,00 0.00 27 534,00 9 658,00261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 45 459 388,80 43 184 555,18
C. Vlastní kapitál 44 586 982,76 42 330 925,18
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 25 883 802,84 25 881 784,86

       1. Jmění účetní jednotky 401 27 404 785,77 27 404 785,77

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1 712 876,69 1 710 858,71

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -3 827 977,62 -3 827 977,62

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 594 118,00 594 118,00

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 18 703 179,92 16 449 140,32

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 254 039,60 2 028 463,23

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 16 449 140,32 14 420 677,09

D. Cizí zdroje 872 406,04 853 630,00
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 872 406,04 853 630,00

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 139 109,00 123 819,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 33 575,00 29 536,00

       13. Zdravotní pojištění 337 22 039,00 19 895,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 500 000,00 472 000,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 14 513,00 10 021,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 24 441,04 8 109,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 137 260,00 189 120,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1 469,00 1 130,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



PŘÍLOHA

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti

Obec Rohoznice; IČO 00578525; Rohoznice 1, Rohoznice, 507 71

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 21.1.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní  jednotce není znám důvod, který by ji bránil pokračovat v další činnosti, a žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této činnnosti pokračovat i v
dohledné době.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Jednotka účtuje dle platných účetních standardů a vyhlášky k zákonu o účetnictví č. 410/2009 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
Oceňování a vykazování
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.

Změny způsobů oceňování: Nenastaly.

Účetní jednotka provádí účetní odpisy, má stanoven odpisový plán.

14Strana 1 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 074 088,33 192 797,52
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 46 268,50 46 268,50

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 145 852,02 146 529,02

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 881 967,81 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 319 695,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 319 695,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 851 424,98 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 851 424,98 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 925 513,31 512 492,52

14Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finančí situaci účetní jednotky.

14Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Nenastaly žádné skutečnosti.

Účetní jednotka nenaplňuje investiční fond ani fond reprodukce majetku.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

Nenastaly žádné skutečnosti.

14Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 55 700,70 319 695,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 53 682,72 46 332,24

14Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

14Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Změna stavu se týká pořízení dlouhodobého hmotného majetku:
1 000,- Kč doplatek kontejner suťový
857 773,84- Kč svahová sekačka
a vyřazení mulčovače v hodnotě -80.000,- Kč.

778 773,84A.II.4.

Změna stavu se týká rozpracovanosti - výdajů roku 2024 na pořízení hmotného majetku, který ještě není zařazen:
27 950,00 Kč pořízení vodovodu
73 179,00 Kč revizalizace zahrady c centru obce

101 129,00A.II.8.

Změna stavu se týká zařazení nového majetku a technického zhodnocení budov, komunikací a veřejného osvětlení:
- 44 246,48 Kč technické zhodnocení budovy čp.5 (z vlastních zdrojů)
- 827 962,51 Kč technické zhodnocení budovy čp.119 (z vlastních zdrojů)
- 62 608,43 zaření nového osvětlení lávky u čp.70 (z vlastních zdrojů)
- 186 885,71 technické zhodnocení veřejného osvětlení u hřiště(z vlastních zdrojů)
- 167 813 ,10 technické zhodnocení veřejného osvětlení Malá Strana(z vlastních zdrojů)
- 71 197,78 technické zhodnocení místní komunikace Malá Strana (z vlastních zdrojů)
- 213 770,70 technické zhodnocení zpevněné plochy parc.č.228 (z vlastních zdrojů)

1 574 484,71A.II.3.

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

14Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 28 717 422,07 5 798 441,00 22 918 981,07 21 706 440,36

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13 665 240,67 2 023 110,00 11 642 130,67 10 906 901,68

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 11 272 626,54 2 419 074,00 8 853 552,54 8 289 708,82

       G.5. Jiné inženýrské sítě 1 683 312,10 676 225,00 1 007 087,10 1 030 919,10

       G.6. Ostatní stavby 2 096 242,76 680 032,00 1 416 210,76 1 478 910,76

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 7 426 421,73 0,00 7 426 421,73 7 426 421,73

       H.1. Stavební pozemky 127 992,00 0,00 127 992,00 127 992,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 973 068,00 0,00 4 973 068,00 4 973 068,00

       H.4. Zastavěná plocha 1 938 561,73 0,00 1 938 561,73 1 938 561,73

       H.5. Ostatní pozemky 386 800,00 0,00 386 800,00 386 800,00

14Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 115 091,00 0,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 204 604,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 319 695,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 19 431,95 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 19 627,01 0,00 0,00

Celkem 63 500,00 39 058,96 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 383 195,00 0,0039 058,96

strana 63Závěrečný účet za rok 2024



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 78 200,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 000,00 0,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 148 200,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00148 200,00

strana 64Závěrečný účet za rok 2024



Příloha

č.
5k

vyhlášce

č.

433/2024

Příjemce:

Rohoznice

Kapitola':

Všeobecná

pokladní

správa

Kraj*:

Královéhradecký

kraj

Poskytovatel“:

třednictvím

kraje

ze

státního

rozpočtu

jjemcum

prosi

říj

Finanční

vypořádání

dotací

poskytnutých

pi
k31.

12.

2024

Část

A.

Finanční

vypořádání

dotací

s

výjimkou

dotaci

na

akce

EDS/SMVS,

na

podporu

výzkumu,

vývoje

a

inovací

a
na

projekty

spolufinancované

z

rozpočtu

Evropské

unie

az

prostředků

finančních

mechanismů

v
Kč

na

dvě

desetinná

mista

K- "o$ ě ©. 8
*> || z M šzal S ŠcSS] a M a2-© |"8 +
[1

o 2]2 AA S Š
[m8 [a] s) a)

.] [=] o nd
7) o o o
š o| B - z
54[70

m oš||s3Ao B|oskud
p)

=) =]2 ee 8o 8 s[=]
2 o [to]

k v]B |- 8 te] o
o]o

pe 14 zý. 0v -
pa [=] o
8 8 S
2 3 a5 o a S]
z] S S
5] laN „k[=] [s]nS LW2- -Ro 2]

Š A* co ©A S 3
N

v |áí
2
=]

o
ke]
©
Š ová Gol o-MR £ msů 89> oo os

M. 2 S se
2 z 20 zĎ
ň B 89% SeM sí S S: > oX a FE wm
m] s 3 oz sEm

m 9 SSBk) 4 =) k-s kA 8 o o>o 2 Booa 4 ooz28rmyY3 026200S 8 vpopgoóTLá 0 >> > aE pc c03-| £ $o2soaoi > 2 GAA D oN

c

Rohoznice

S07

71

Miletín

Miloš

Nosek

Datum

a

podpis:

Kontroloval:

la!

pu.rokoznice

Ese2Nan.

C2

A

Datum

a

podpis:/

|"

Sestavil:

Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



Tabulka

č.
5.B

(Příloha

č.
5k

vyhlášce

č.

433/2024

Sb.)

Příjemce:

Mateřská

škola,

Rohoznice

Zřizovatel:

Obec

Rohoznice

Kraj:

Královéhradecký

Poskytovatel:

MŠMT

Kapitola:

333

Finanční

vypořádání

dotací

poskytnutých

příjemcům

prostřednictvím

kraje

ze

státního

rozpočtu

k

31.12.2024,

v

němž

byla

akce

ukončena/byl

projekt

ukončen

Část

B.

Finanční

vypořádání

dotací

na

akce

v

modulu

EDS/SMVS,

na

podporu

výzkumu,

vývoje

a

inovací

a
na

projekty

spolufinancované

z

rozpočtu

Evropské

unie

a
z

prostředků

finančních

mechanismů

v
Kč

na

dvě

desetinná

místa

Skutečně

použito

Vvratky 481-2-3

Předepsaná

výše

celkem

382641

Vráceno

na

účet

kraje

Čerpáno

382641

číslo

jednací

účelový

znak

33092

č.

akce

EDS/SMVS

Ukazatel

vtom:

jednotlivé

dotační

tituly

č.

projektu:

CZ.02.02.03/00/22

002/0002200

IČO

školy:

70993181

název

školy:

Mateřská

škola,

Rohoznice

c

Rohoznice

07

71

Miletín

Miloš

Nosek

2.1202

Datum

a

podpis:

Kontroloval:

p
-KM>232kT
1
KA

-S
2a

=%

=)Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU Z ROZPOČTU
lay vsleaaeký KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE i jn) eadnokýky Název programu: APodpora provozu prodejen na venkově - 24RRD10

Datum a čas odeslání: 18.12.2024 09:30:56

Název projektu: Podpora provozu prodejny v obci Rohoznice pro rok 2024
Kód žádosti: 24RRD10-0024
Vytvořeno - odesláno: 18.12.2024 09:30:56
Projekt zahájen: 01.01.2024
Projekt ukončen: 31.12.2024
Název / jméno žadatele: Obec Rohoznice
Ičo: 00578525
Adresa - Obec: Rohozníice
Adresa - Ulice: Rohoznice 1

Adresa - PSČ: 50771

Ked ode sí jménem žadatele o dotaci s uvedením, zda jednáj(jí) jako statutární orgán nebo na základě udělené
né moci

Poýběr varianty: 1. Jedna osoba oprávněná k podpisu bez plně moci
- Miloš Nosek, Telefon: +420 493 693 367, Email: ou.rohoznicegďseznam.cz, Datum narození: 13.09.1971, Trvalý pobyt:
Rohoznice 1, 507 71 Miletín, Důvod zastoupení: starosta, Osoba oprávněná k podpisu: ANO
Vypravenií pomocí spisové
služby; NE
Vyúčtoval: Ing. Eva Nováková
Tel. Spojení: +420 605 853 521
Email: enovak508GWďgmail.com

Popis realizace a vyhodnocení projektu
Popište skutečný průběh POPIS REALIZACE PROJEKTU:
realizace projektu, konkrétní Obsahem projektu byla podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obcí Rohoznice, a to
aktivity projektu v souvislosti = roční příspěvek ve výši 120.000,- Kč na provoz prodejny, který byl vyplacen
s uplatněnými výdaji nájemci-provozovateli prodejny, jímž je společnost HRUŠKA, s.r.o. Příjemce dotace Obec
projektu: Rohoznice příspěvek vyplatila na základě sjednané nájemní smlouvy s provozovatelem

prodejny z r. 2016 (ve znění dodatku č.1této smlouvy z 19.1.2021).
Příspěvek, schválený zastupitelstvem obce v době sepsání nájemní smlouvy resp. jejího
dodatku, jev nájemní smlouvě definován jako částečná kompenzace nákladů nájemce na
služby spojené s provozem prodejny, na mzdy zaměstnanců a zajištění jejich dostatečného
počtu tak, aby byla zajištěna optimální otevirací doba prodejny.

Příspěvek byl nájemci vyplacen ve 2 platbách, v únoru (60.000 Kč) a září(60.000 Kč), na
základě faktur vystavených nájemcem v souladu s ujednáním nájemní smlouvy. Příspěvek v
celkové výši 120.000,- Kč, byl v souladu s nájemní smlouvou provozovatelem prodejny použit
na úhradu části mzdových nákladů na 1 zaměstnance, v období 1-12/2024, ve výši průměrně
10.000,- Kč/měsíc. Přijatá dotace byla použita na kofinancování výše uvedeného příspěvku, a
to ve výši 50 % celkového uhrazeného ročního příspěvku, který na základě nájemní smlouvy
uhradila obec Rohoznice provozovateli — nájemci (celková dotace ve výši60.000,- Kč, použítí
viz. výše, tj. příspěvek provozovateli prodejny na úhradu části mzdových nákladů na 1

zaměstnance, v období 1-12/2024, ve výši průměrně5.000,- Kč/měsíc)

vyhodnocení PŘÍNOSU PRO KHK:
Přijatá dotace umožnila další fungování prodejny v obci na území KHK, čímž jsou zachovány
základní služby a občanská vybavenost obce do 1000 obyvatel, Byly tak uspořeny prostředky
rozpočtu obce, které budou využity pro další rozvoj obce jako venkovské oblasti na území
KHK. Tím došlo k multiplikačnímu efektu: zachování provozu prodejny a zároveň z uspořených
prostředků obecního rozpočtu k financování dalšího zkvalitnění života obyvatel obce. Byly tak
naplněny cíle „Strategie rozvoje KHK2021-2027", a to Strategická priorita 5:Vyvážený rozvoj a
správa území, Opatření 5.1.1 Podpora hospodářsky problémových regionů, venkova, periferií
a specifických oblastí.

Uveďte dodatky k SOD
(Smlouva o dílo) měnící cenu | Pro projekt je relevantní Nájemní smlouva.
projektu a úpravu částek: Žádný dodatek nájemní smlouvy, měnící sjednaný příspěvek, nebyl v době realizace sjednán.

DPH

Příjemce uplatňuje nárok na
odpočet DPH u uznatelných
výdajů projektu: NE

Finanční vypořádání dotace

Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



Minimální výše schválených uznatelných výdajů: 120 000,00 Kč
Schválená dotace celkem: 60 000,00 Kč
Schválený maximální podíl dotace: 50,00%
Skutečné uznatelné výdaje: 120 000,00 Kč
Skutečná dotace celkem: 60 000,00 Kč

Schváleno Skutečnost
Ostatní neinvestiční výdaje - dotace 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Datum Označení Účel platby ruh pl Částka Ztoho
úhrady dokladu celkem dotace
05.02.2024 faktura příspěvek na provoz prodejny na základě Ostatní neinvestiční | 60 000,00 30 000,00

20240049 smlouvy s výdaj Kč Kč
04.09.2024 faktura příspěvek na provoz prodejny na základě Ostatní neinvestiční | 60 000,00 | 30000,00

20240818 smlouvy s výdaj Kč Kč
Celkem: 120 000,00 60 000,00

Kč Kč

Vlastní podíl:

Minimální vlastní podíl: > 60 000,00 Kč
Skutečný vlastní podíl: 60 000,00 Kč

Skutečné vklady do projektu (mimo schválené dotace):

Vklad žadatele: 60 000,00 Kč
Příspěvek od obce, města, státu: 0,00 Kč
Ostatní příspěvky (dary, sponzoři... ) 0,00 Kč
Příjmy z projektu 0,00 Kč
Celkem: 60 000,00 Kč

Vratka
Vratka do rozpočtu KHK: 0,00 Kč

Přílohy
č. Název přílohy Popis
1. 6 Publicita poskytovatele dotace Povinná příloha, přiložena
2.  Publicita-web

Čestná prohlášení a podpisová doložka

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené ve vyúčtování a přílohách jsou pravdivé a nezkreslené, doklady uvedené ve výdajích projektu jsou
označeny číslem smlouvy a budou uloženy 10 let.

V WHvzwiej
Dne -12. 2029

Závěrečný účet za rok 2024 strana 68



Královéhradecký
kraj

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Obec Rohoznice
Rohoznice
Rohoznice 1

50771 Rohoznice

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“), Královéhradecký kraj (poskytovatel
dotace) tímto potvrzuje akceptování Vámi podané Závěrečné zprávy o realizaci projektu, jejíž
součástí je finanční vypořádání dotace, která byla poskytnuta na základě smlouvy o poskytnutí
dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 24RRD10-0024, a ukončení realizace
předmětného projektu. Jelikož nebyla zkontrolována správnost zaúčtování všech nákladů
souvisejících s realizací předmětného projektu na místě a také nebyly zkontrolovány originální
doklady, není vystavením tohoto potvrzení dotčeno právo Královéhradeckého kraje učinit tyto
úkony v rámci veřejnosprávní kontroly, tj. v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů. V případě, že by došlo k porušení rozpočtové kázně, tak je možné provést tuto kontrolu ve
lhůtě zakotvené v ustanovení $ 22 odst. (13) zákona č. 250/2000 Sb., tzn. do 10 let počítaných od 1.

ledna roku následujícího po roce, v němž došlo k porušení rozpočtové kázně.

Výše uvedené potvrzení bylo
vygenerováno Dotačním portálem KHK

dne 17. 02. 2025
v 8 hod. 58 min. 20 s

| Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
-spokojený občan

www.khk.czZávěrečný účet za rok 2024 strana 69



Obec ROHOZNICE, 507 71 Miletín, IČO 00578525
telefon: 493693367 e-mail: ou.rohoznice ©seznam.cz

Zápis z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Rohoznice,
Rohoznice 145, IČ: 70993171 za rok 2024

Kontrola hospodaření PO MŠ Rohoznice byla provedena dne 19.2.2025 na základě pověření starosty obce
Rohoznice ze dne 31.12.2024. Kontrolu hospodaření provedla účetní Radka Petříková.

1. Byly zkontrolovány pokladní doklady č. PV24071 — PV24091 a PP24015 - PV24016 za období říjen až
listopad 2024. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

2. Byla provedena kontrola účtů třídy 5 PROVOZ — příspěvek zřizovatele: 501, 502, 511, 518, 521, 524, 525,
527, 549, 551, 558 v analytickém členění.

ÚČET NÁZEV ÚČTU kč VÝDAJ

úklidové, čisticí, hygienické prostředky, drobné
501/001 |Drobný materiál 39 674,60 školní a kancelářské potřeby, tonery atd.
501/002 |Hračky a učební pomůcky 1 641,01 didaktické pomůcky, knížky
501/005 |Knihy a časopisy 7 776,88 odborné publikace

501 PROVOZ celkem 49092,49
502/001 |Elektrická energie 80 120,41 spotřeba elektrické energie
502/002 |Plyn 64 310,44 spotřeba plynu
502/003 |Vodné 8 399,00 vodné, náhrada vodného z bytu v budově MŠ

502 PROVOZ celkem 152 829,85
511/001 |Opravy a udržování 26 748,01 revize, kontroly, opravy zařízení

511 PROVOZ celkem 26 748,01
518/001 [Služby pošt 163,00 | |poštovné
518/002 |Služby telekom.a radiokomun. 12 052,20 telefonní služby 02 a T-Mobile
518/003 |Účetní a poradenské služby 65 980,00 vedení účetní a mzdové agendy
518/004 |Školní akce 7 900,00 divadelní a hudební představení

služby prádelny, odstranění odpadu, stočné a

Pee náhrada stočného z bytu v budově MŠ, služby
S18/005. |Ostatní služby 2069511 webu, bezpečnostní služby, osobní certifikát

apod.
518/007 |Softwarové služby 6 647,00 softwarové služby
518/008  |Bankovní služby 4 947,00 bankovní poplatky

518 PROVOZ celkem 128 384,31
521/002 |Hrubá mzda - provoz 4 000,00 hrubá mzda provoz
521/004 |OON-provoz 4 305,00 ostatní osobní náklady provoz

521 PROVOZ celkem 8 305,00
524/003 |Soc.pojištění-provoz 992,00 sociální pojištění-provoz
524/001 |Zrav.Pojištění-provoz 360,00 zdravotní pojištění-provoz

524 PROVOZ celkem 1 352,00
525/002 |Zákonné pojištění provoz 16,80 odvod zákonného pojištění - provoz

525 PROVOZ celkem 16,80
527/002 |FKSP-provoz 40,00 FKSP-provoz

527 PROVOZ celkem 40,00
549/001 |Pojištění 14 409,00 komerční pojištění D.A.S.
549/002 | |Technické zhodnocení 4 287,03 síť proti hmyzu

| |549 PROVOZ celkem 18 696,03
551/001. |Odpisy dlouhodobého majetku 6 373,00 odpisy krytu pískoviště, prolézačky, houpadlo

551 PROVOZ celkem
=

6 373,00Závěrečný účet za rok 2024 strana 70



Obec ROHOZNICE, 507 71 Miletín, IČO 00578525
telefon: 493693367 e-mail: ou.rohoznice ©seznam.cz

židle,tabule,regál,notebook HP ProBook,
558/001 |Drobný dlouhod.hmot.majetek 54 171,39 M + M

vysavač, televize Hyundai
558 PROVOZcelkem | 54 171,39

|Účtová třída 5 PROVOZ celkem 446 008,88

3. Inventarizace byla provedena dle plánu inventarizace k 31.12.2024.
Inventarizační zápisy a soupisy byly předloženy a stavy v invetarizačních zápisech souhlasí se stavy na účtech.

4., Celkové hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Rohoznice:
V roce 2024 obdržela PO MŠ, Rohoznice tyto dotace:

NÁZEV Kč

příspěvek zřizovatele 415 140,00
čerpáno: 415 140,00

ÚZ 33353 Příspěvek na vzdělání 2 801 483,00
čerpáno: s 2 801 483,00

ÚZ 33092 Šablony II!. 83 502,16
čerpáno: 83 502,16

Výnosy PO MŠ v roce 2024 - tř. 6: 3 560 813,04
Náklady PO MŠ v roce 2024 - tř. 5 3 542 720,19
Vysledek hospodaření za rok 2024 18 092,85

Počáteční stav finančních prostředků k 1.1.2024:
běžný účet 570 822,95
FKSP 15 354,97
pokladna 12 128,00
peníze na cestě -

Celkem 598 305,92

Konečný stav finančních prostředků k 31.12.2024:
běžný účet 433 502,15
FKSP 15 962,54
pokladna 6 743,00
peníze na cestě -

Celkem 456 207,69

Při provedené namátkové kontrole účetnictví PO MŠ, Rohoznice nebyly shledány závady a nedostatky.
Veškeré doklady (hlavní kniha, účetní doklady, pokladna, bankovní účty, účetní závěrka, inventarizace) bylyv
pořádku vráceny.

Tento zápis je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden zůstane Obci Rohoznice a jeden obdrží PO MŠ.

Za zřizovatele:
Obec Rohoznice

507 71 Miletín pa
Radka Petříková
pracovník obce pověřený kontrolou

Za PO MŠ, Rohoznice:

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Rohoznice 145
207 71 Miletín

Bc. Romana Žižkovárín. 7 18O: 1

ředitelka KATY :
Závěrečný účet za rok 2024 strana 71



Obec Rohoznice, 507 71 Miletín
IČO: 00578525

telefon: 493 693 367, e-mail: ou.rohozniceWďseznam.cz

Stručný komentář ke zprávě o výsledku finančních kontrol za rok 2024

Na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se prování zákon o finanční kontrole,
byla za rok 2024 prováděna kontrola v příspěvkové organizaci Mateřské škola, Rohoznice, IČ:
70993181, jejímž zřizovatelem je obec Rohoznice, viz Zápis z kontroly hospodaření
příspěvkové organizace Mateřská škola Rohoznice za rok 2024.

Dále byla prováděna kontrola čerpání dotací poskytnutých obcí v roce 2024. Příjemcem
dotace bylo Město Miletín, IČ: 00271811.

Město Miletín, IČO: 00271811 - celkový příspěvek Kč 30.000,00
z toho: činnost hasičů JPO 15.000,00

údržba hřbitov 15.000,00.

Poskytnuté příspěvky byly využity v souladu s dotačním titulem.

V Rohoznici dne 19.2.2025
;

Obec Rohoznice
507 71 Miletým

NV-
Miloš Nosék
starosta obce

Závěrečný účet za rok 2024 strana 72



        KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
                   Odbor analýz, podpory řízení a kontroly   

                           oddělení přezkumu hospodaření obcí 

________________________________________________________ 
 

Pivovarské nám. 1245 

500 03 Hradec Králové 

1 

 
 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce Rohoznice, IČ: 00578525 

za rok 2024 
  

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  

- 02.09.2024 

- 23.01.2025 

 

na základě písemné žádosti obce Rohoznice v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 

a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.  

Zahájeno bylo dne 22.07.2024 doručením Oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření 

v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a s § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., 

o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Místo provedení přezkoumání:  Obec Rohoznice 

      Rohoznice 1  

      507 71  Miletín 

 

Zástupci za Obec:  

  starosta  - Miloš Nosek 

  účetní  - Radka Petříková 

 
Přezkoumání hospodaření vykonala kontrolní skupina ve složení:  

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: 

Markéta Fejková 

- kontrolor: 

Eva Nyklíčková 

 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona 

č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 27.6.2024. 

 
Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., posouzené 

podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem 

s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování 

jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.  

Poslední kontrolní úkon, tj. vyhodnocení vyžádaných podkladů, byl učiněn dne 23.01.2025. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 73



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

2 

A. Přezkoumané písemnosti  
 

Při přezkoumání hospodaření  obce Rohoznice  byly přezkoumány následující písemnosti: 

 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

Bezprostředně po schválení příspěvku oznámila obec písemně své zřízené příspěvkové 

organizaci výši závazného ukazatele – neinvestičního příspěvku na provoz. Zároveň byl 

proúčtován předpis provozního příspěvku.  

 

Rozpočtová opatření 

Čerpání rozpočtu obec průběžně sleduje a kontroluje, případné nutné změny jsou řešeny 

rozpočtovými opatřeními řádně schvalovanými zastupitelstvem nebo starostou obce na 

základě svěřené pravomoci zastupitelstvem obce. Do dne dílčího přezkoumání bylo schváleno 

a provedeno 6 rozpočtových opatření. Do dne 31. 12. 2024 bylo schváleno a provedeno 

dalších 5 rozpočtových opatření. Všechna rozpočtová opatření jsou řádně chronologicky 

evidována a číslována. Rozpočtová opatření jsou řádně dle platných právních předpisů 

zveřejňována po jejich schválení na internetových stránkách obce současně s odkazem 

oznámení na úřední desce, kde jsou zveřejněna. 

 

Schválený rozpočet 

Rozpočet na rok 2024 byl schválen zastupitelstvem obce dne 19. 12. 2023 jako schodkový  

ve výši příjmů 8 011 610,- Kč a výdajů ve výši 13 511 610,- Kč. Financování ve výši  

5 500 000,- Kč je kryto přebytkem hospodaření z minulých let. Rozpočet byl pořízen do 

výkazu FIN 2-12 M v souladu se schválením. Schválený rozpočet byl v souladu s platným 

zněním zákona zveřejněn na úředních deskách dne 19. 12. 2023.  

 

Návrh rozpočtu obce na rok 2024 byl v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů vhodným způsobem  

a po dobu stanovenou zákonem zveřejněn, a to i způsobem umožňujícím vzdálený přístup.  

Na úřední i elektronické úřední desce byl zveřejněn od 1. 12. 2023 do 19. 12. 2023. 

 

Střednědobý výhled rozpočtu 

Střednědobý výhled rozpočtu je sestaven na období 2024–2027, obsahuje všechny potřebné 

údaje, byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 19. 12. 2023. Územní samosprávný 

celek zveřejnil návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách a na 

úřední desce v termínu od 1. 12. 2023 do 19. 12. 2023. Územní samosprávný celek zveřejnil 

střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách dne 19. 12. 2023 a současně 

oznámil na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout 

do jeho listinné podoby v souladu se zákonem.  

 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 - 2028, obsahuje všechny potřebné údaje, byl 

schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 18. 12. 2024. Územní samosprávný celek 

zveřejnil návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách a na úřední 

desce v termínu od 3. 12. 2024 do 18. 12. 2024. Územní samosprávný celek zveřejnil 

střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách dne 18. 12. 2024 a současně 

oznámil na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout 

do jeho listinné podoby v souladu se zákonem.  

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 74



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

3 

Závěrečný účet 

Závěrečný účet  za rok 2023 sestaven v zákonem požadovaném rozsahu byl projednán  

a schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 12. 6. 2024. Projednání závěrečného 

účtu bylo uzavřeno s vyjádřením  souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, plně 

v souladu s příslušným ustanovením odst. 6 § 17 zák. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů.  

 

Před projednáním byl návrh závěrečného účtu  včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření zveřejněn na internetových stránkách a na úřední desce v souladu se zákonem,  

a to od 27. 5. 2024 do 12. 6. 2024. Schválený závěrečný účet byl v souladu se zákonem 

vyvěšen dne 12. 6. 2024 na elektronické úřední desce. 

 

Současně byla na tomto veřejném zasedání zastupitelstva schválena i účetní závěrka obce  

a účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace za rok 2023.  

Účetní závěrky doloženy protokoly. 

 

Odměňování členů zastupitelstva 

Byla provedena kontrola stanovení výše odměn za výkon funkce členů zastupitelstva a nebyly 

zjištěny nedostatky. Výplata odměn za měsíc leden až červenec 2024, dle mzdových listů, 

byla provedena v souladu se stanovením. Výplata odměn za měsíc srpen až prosinec 2024, dle 

mzdových listů, byla provedena v souladu se stanovením. 

 

Účetní doklad 

Byly kontrolovány účetní doklady k uvedeným bankovním výpisům za měsíc květen  

a listopad 2024. Doklady byly kontrolovány z hlediska náležitostí účetních dokladů, časové  

a věcné souvislosti, zaúčtování a zatřídění podle rozpočtové skladby. Účetní doklady mají 

patřičné náležitosti. 

 

Inventurní soupis majetku a závazků 

Inventurní soupisy majetku a závazků obsahují všechny předepsané náležitosti, dokladují 

zjištěné skutečné stavy. Inventarizovány byly všechny účty, včetně podrozvahových  

a rozvahových účtů s nulovým konečným zůstatkem použitých v průběhu účetního období, 

zjištěné skutečné stavy souhlasí se zůstatky příslušných účtů v rozvaze. Plán inventur byl 

předložen, rovněž inventarizační zpráva byla vyhotovena. 

 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

Kontrolován Výkaz o plnění rozpočtu FIN 2-12 M sestavený k 30. 6. 2024 a 31. 12. 2024. 

 

Příloha rozvahy 

Kontrolován výkaz Příloha rozvahy sestavený k 30. 6. 2024 a 31. 12. 2024. 

 

Rozvaha 

Kontrolován výkaz Rozvaha sestavený k 30. 6. 2024 a 31. 12. 2024. 

Kontrolou obratů účtů 401 a 403 nebyly zjištěny nedostatky, účetní operace zde proúčtované 

jsou v souladu s jejich obsahovým určením a stanovenými účetními postupy. 

 

Výkaz zisku a ztráty 

Kontrolován Výkaz zisku a ztráty sestavený k 30. 6. 2024 a 31. 12. 2024. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 75



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

4 

Faktura 

Kontrolovány byly faktury přijaté i vydané v hlavní činnosti včetně správnosti jejich předpisu, 

vztahující se svou úhradou k bankovním výpisům za měsíc květen a listopad 2024. 

 

Pokladní doklad 

Pokladní doklady za období květen a listopad 2024 mají patřičné náležitosti, jsou doloženy 

paragony a jsou shodné se zápisem v pokladní knize. Příjmy v hotovosti probíhají pokladní 

evidencí. V základním účetnictví je o pokladně účtováno. 

 

Bankovní výpis 

Ve vazbě na jednotlivé prvotní účetní doklady a správnost zaúčtování byly položkově 

kontrolovány bankovní výpisy za období květen a listopad 2024 u účtů vedených u: 

 

České spořitelny a.s. č. účtu 1162549359/0800 

ČNB č. účtu 94-10319541/0710 

 

Smlouvy nájemní 

Dne 12. 6. 2024 schválilo zastupitelstvo obce pacht prostor sloužících  k provozování 

předmětu podnikání, kterým je holičství, kadeřnictví o výměře 20,88 m2 v budově č.p. 119 - 

obchod, od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025, za cenu 2 000,-- Kč/měsíc. Záměr pronájmu zveřejněn 

od 27. 5. 2024 do 12. 6. 2024. Smlouva o pachtu ze dne 20. 6. 2024 ke kontrole předložena. 

 

Darovací smlouvy 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 se Mototiger team Miletín 

z.s. na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,-- Kč na podporu sportu - na činnost  

a vybavení spolku, práce s dětmi a mládeží. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 se Sportovní klub Miletín, 

z.s. na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,-- Kč na podporu sportu - na činnost  

a vybavení spolku, práce s dětmi a mládeží. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 s Český rybářský svaz, z.s., 

místní organizací Miletín na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,-- Kč na podporu 

zájmové činnosti a rekreace - na činnost a vybavení spolku. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 se Spolek Divadelní soubor 

Erben na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,-- Kč na podporu kultury - na činnost 

spolku, technické vybavení a vybavení kostymérny spolku. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 s Klub českých turistů, 

odbor Rohoznice, pobočný spolek na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,-- Kč  

na podporu sportu - na činnost a vybavení spolku. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 29. 5. 2024 s Diakonie ČCE - středisko 

Světlo ve Vrchlabí na poskytnutí finančního daru ve výši 2 000,-- Kč na financování 

sociálních služeb a charitativní činnosti. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 22. 5. 2024 s Oblastní charitou Dvůr 

Králové na poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,-- Kč na financování nákladů spojených 

s činností a provozem. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 76



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

5 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 27. 6. 2024 s MICHALŮV BĚH z.s.  

na poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,-- Kč na podporu činnosti. 

 

Obec jako dárce předložila Darovací smlouvu ze dne 29. 11. 2024 s  

Domeček plný koleček, z. s. na poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,-- Kč na provozní 

náklady sociální služby - terénní osobní asistence v roce 2025.  

 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

Obec předložila Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce na 

rok 2024 ze dne 16. 12. 2024 s Městem Miletín na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  

30 000,-- Kč za účelem: údržba hřbitova v Miletíně ve výši 15 000,-- Kč, podpora činnosti 

JPO v Miletíně ve výši 15 000,-- Kč. Žádost o dotaci ze dne 14. 10. 2024, zastupitelstvem 

obce schváleno dne 20. 11. 2024, vyúčtování neinvestiční dotace ve smlouvě sjednáno 

předložit do 31. 12. 2024. Předloženo Finanční vypořádání dotace ze dne 20. 12. 2024, 

poskytnutá dotace byla zúčtována. 

 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

V kontrolovaném období obec obdržela následující dotace: 

 

- prostřednictvím KÚ KHK zálohu neinvestiční dotace ve výši 32 000,-- Kč, ÚZ 98348  

na volby do Evropského parlamentu. Čerpáno ve výši 19 627,01 Kč, dotace byla zúčtována, 

 

- prostřednictvím KÚ KHK zálohu neinvestiční dotace ve výši 31 500,-- Kč, ÚZ 98193  

na volby do Senátu a zastupitelstev krajů. Čerpáno ve výši 19 431,95 Kč, dotace byla 

zúčtována. 

 

Obec předložila Smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje  

č. 24RRD10-0024 ze dne 28.5.2024 na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z dotačního 

fondu poskytovatele na realizaci projektu s názvem "Podpora provozu prodejny v obci 

Rohoznice pro rok 2024" ve výši 60 000,-- Kč. Doba realizace projektu od 1. 1. 2024  

do 31. 12. 2024. Závěrečná zpráva do 31. 12. 2024. Příjem finančních prostředků je veden  

na záloze. Předložena Závěrečná zpráva o realizaci projektu ze dne 18. 12. 2024, dotace byla 

zúčtována. 

 

Obec předložila Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj, Ex post  

č. Z170201002713 ze dne 13. 8. 2024 z programu Integrovaný regionální operační program, 

název projektu „Revitalizace veřejného prostranství zahrady v centru obce Rohoznice“  

ve výši 851 424,98 Kč. Doba realizace projektu od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Obec finanční 

prostředky neobdržela.  

 

Dotace z minulých let: 

 

Obec předložila Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR se Státním 

zemědělským intervenčním fondem, registrační číslo 22/005/19210/452/063/002963, ze dne 

9. 1. 2023, název projektu "Modernizace sociálního zařízení a zázemí v MŠ Rohoznice"  

ve výši 319 695,-- Kč. Obec finanční prostředky neobdržela. Obec obdržela finanční 

prostředky v roce 2024, dotace byla zúčtována. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 77



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

6 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

"Revitalizace veřejného prostranství zahrady v centru obce Rohoznice" 

 

VZMR byla zadána v souladu s § 6 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Nejvhodnější nabídku podala firma OK ZAHRADY s.r.o., Jos. Jungmanna 1735, 504 01  

Nový Bydžov s nabídkovou cenou ve výši 775 301, 61 Kč bez DPH. Smlouva o dílo ke dni 

konečného přezkoumání nebyla podepsána. Na uvedenou zakázku bude poskytnuta dotace  

z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 851 424,98 Kč. 

 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

K dokladování kontrolovaných agend a zjištění skutečností nutných pro naplnění jednotlivých 

předmětů a hledisek přezkoumání byly při kontrole podpůrně využity zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně usnesení. Konkrétní data využitých zápisů jsou uvedena u jednotlivých 

přezkoumaných písemností. 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 78



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

7 

B. Zjištění ze závěrečného přezkoumání 
 

Při přezkoumání hospodaření obce Rohoznice 

 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 

 

 
 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  
 

při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky 
 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 
 

 

 

při dílčím přezkoumání 
 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 79



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

8 

D. Závěr 
 

I. Při přezkoumání hospodaření  obce Rohoznice  za rok 2024  

 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 
 

II. Při přezkoumání hospodaření  obce Rohoznice za rok 2024 

 

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
  

 

III. Při přezkoumání hospodaření - obce Rohoznice -  za rok 2024 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,14 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 % 

  

IV. Ověření poměru dluhu obce Rohoznice k průměru jeho příjmů za poslední  

4 roky 

 

Ukazatel ve smyslu ust. § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2024  

 

Podíl dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za 

poslední 4  

rozpočtové roky 

0,00 % 

Částka překračující hranici 60 % průměru 

jeho příjmů za poslední 4 roky v Kč 
--- 

Částka představující 5% snížení dluhu v Kč --- 

 

Kontrolní skupina podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost ověřila 

poměr dluhu ÚSC k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Výsledkem ověření 

je zjištění, že dluh ÚSC nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 80



 

 

Pivovarské nám. 1245  

500 03 Hradec Králové 

9 

Datum vyhotovení: 23.01.2025 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

Markéta Fejková   

kontrolor pověřený řízením přezkoumání ……………………………………………… 

Eva Nyklíčková 

kontrolor ……………………………………………….. 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní 

uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 

kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává, 

tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 

stanovit lhůtu delší, 

- obsah zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rohoznice byl projednán 

dne 23.01.2025, o projednání byl vypracován Záznam o projednání Návrhu zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření, 

- návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 9 stran – předán do datové 

schránky územního celku. 

 

Rozdělovník: 

1. Obec Rohoznice 

2. Královéhradecký kraj 

 

 

KONTAKTY: 

Markéta Fejková 727 956 092  mfejkova@khk.cz 

Eva Nyklíčková 737 998 777  enyklickova@khk.cz 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 81



KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Odbor analýz, podpory řízení a kontroly
oddělení přezkumu hospodaření obcí

202.8194/2025/KHK
ANAL AD n nun

27323:

Záznam o projednání
Návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Rohoznice, IČ 00578525 za rok 2024

Dne 23.01.2025 byl se zástupci obce Rohoznice:

účetní - Radkou Petříkovou
starostou - Milošem Noskem

projednán Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 vykonaného
ve dnech:

- 23.01.2025
- 02.09.2024

Při přezkoumání hospodaření obce Rohoznice za rok 2024

nebyly zjištěny chyby a nedostatky ($ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).

Při přezkoumání hospodaření obce Rohoznice za rok 2024

se neuvádí žádná rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Pan Miloš Nosek, starosta obce Rohoznice, prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace
o předmětu přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Přezkoumání hospodaření vykonala kontrolní skupina ve složení:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- Markéta Fejková
kontrolor:
- Eva Nyklíčková

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec KrálovéZávěrečný účet za rok 2024 strana 82



Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bude předán do datové schránky
územního celku. Tím nejsou dotčena práva územního celku dle $ 6 a $ 7 zákona
č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.
Záznam o projednání Návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření obce Rohoznice obdržel
a jeho obsah byl projednán dne 23.01.2025.

Rohoznice
07 71 Miletín

3- Krajský úřad
Královéhradeckého kraje
odbor analýz, podpory řízení a kontroly
oddělení přezkumu hospodaření obcí

kontrplor pověřený řízením přezkoumání

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

Závěrečný účet za rok 2024 strana 83



Obec Rohoznice 
Rohoznice 1, 507 71 Miletín 

IČO: 00578525 
tel. 493,693367, 731273961 

e-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 
www.rohoznice.eu 

 
          Závěrečný účet za rok 2024 

 
Příspěvková organizace Mateřská škola, Rohoznice, IČ: 70993181 

 
Stav majetku PO MŠ:    minulé období            běžné období 
          v Kč          k 31.12.2024 v Kč 
AKTIVA: 
Aktiva brutto         1 437 524,75 
Korekce            931 896,14 
Aktiva (netto) celkem   750 354,01        605 628,61   
      
PASIVA: 
Pasiva celkem    750 354,01      605 628,61 
                   
 
Hospodaření PO MŠ Rohoznice za rok 2024 – hlavní činnost: 
náklady celkem   3 542 720,19 Kč 
výnosy celkem   3 560 813,04 Kč 

výsledek hospodaření – zisk           18 092,85 Kč   
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 84

mailto:ou.rohoznice@seznam.cz
http://www.rohoznice.eu/


Právní forma:

1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

061

062

063

068

�íslo 
položky Název položky

 Majetkové ú�asti v osobách s rozhodujícím vlivem

III.

 Majetkové ú�asti v osobách s podstatným vlivem

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

 Termínované vklady dlouhodobé

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

 A.  Stálá aktiva

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

 Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

 Dlouhodobý hmotný majetek ur�ený k prodeji

 Dlouhodobý finan�ní majetek

 Pozemky

 Kulturní p�edm�ty

II.

 Stavby

 Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných movitých v�cí

 P�stitelské celky trvalých porost�

6.

5.

4.

3.

2.

1.

 Dlouhodobý hmotný majetek

4.

3.

2.

1.

ROZVAHA
pro p�ísp�vkové organizace

sestavená k ……………………… (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa); okamžik sestavení:

Název ú�etní jednotky:

Sídlo:

 AKTIVA CELKEM

P�edm�t �innosti:

I�:

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ
MINULÉ

Syntetický 
ú�et

10.

8.

7.

I.  Dlouhodobý nehmotný majetek

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

 Software

 Ocenitelná práva

 Povolenky na emise a preferen�ní limity

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

 Dlouhodobý nehmotný majetek ur�ený k prodeji

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

 Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek

9.

7.

6.

5.

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek8.

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek9.

5.

3.

2.

1.

Dle vyhlasky c. 410/2009 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2024 18.1.2025

Materska skola Rohozniceˇ ´ ˇ
70993181

Rohoznice, 50771 Rohoznice

príspevkova organizaceˇ ˇ ´

Predskolní vychovaˇ ˇ ´

1 437 524,75 831 896,14 605 628,61 750 354,01

881 967,81 831 896,14 50 071,67 56 444,67

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

873 167,81 823 096,14 50 071,67 56 444,67

0,00

0,00

74 053,00 23 981,33 50 071,67 56 444,67

0,00

0,00

799 114,81 799 114,81 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 85



1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO

�íslo 
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ
MINULÉ

Syntetický 
ú�et

069

462

464

465

469

471

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

12.  D�chodové spo�ení

 Náklady p�íštích období

 Jiné pohledávky z hlavní �innosti

 Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé

 Pohledávky za vybranými úst�edními vládními institucemi

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní

 Da� z p�idané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

 Pohledávky za zam�stnanci

 Sociální zabezpe�ení

 Da� z p�íjm�

 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

 Zdravotní pojišt�ní

 Po�ízení zboží

 Zboží na sklad�

 Zboží na cest�

 Ostatní zásoby

 P�íjmy p�íštích období

 Polotovary vlastní výroby

 Výrobky

 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

 Krátkodobé poskytnuté zálohy

II.  Krátkodobé pohledávky

 Odb�ratelé

I.

 Materiál na cest�

 B.  Ob�žná aktiva

 Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek

 Nedokon�ená výroba

 Dlouhodobé pohledávky

 Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé

 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�r�

 Zásoby

 Po�ízení materiálu

 Materiál na sklad�

 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

 Ostatní dlouhodobé pohledávky

18.

17.

6.

IV.

6.

5.

3.

2.

1.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

2.

1.

3.

1.

11.

4.

16.

15.

14.

13.

10.

9.

6.

5.

4.

31.

30.

28.

IC:ˇ 70993181

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 556,94 555 556,94 693 909,34

19 747,25 19 747,25 18 596,42

0,00

19 747,25 19 747,25 18 596,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 602,00 79 602,00 77 007,00

0,00

70 390,00 70 390,00 65 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 212,00 9 212,00 11 217,00

0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 86



1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO

�íslo 
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ
MINULÉ

Syntetický 
ú�et

388

377

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

1.

2.

3.

 B�žný ú�et

 B�žný ú�et FKSP

 Peníze na cest�

 Ceniny

 Pokladna

 Jiné b�žné ú�ty

 Termínované vklady krátkodobé

 Krátkodobý finan�ní majetek

 Dohadné ú�ty aktivní

 Ostatní krátkodobé pohledávky

 Majetkové cenné papíry k obchodování

 Dluhové cenné papíry k obchodování

 Jiné cenné papíry

17.

16.

15.

10.

9.

5.

4.

III.

33.

31.

IC:ˇ 70993181

0,00

0,00

456 207,69 456 207,69 598 305,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 502,15 433 502,15 570 822,95

15 962,54 15 962,54 15 354,97

0,00

0,00

6 743,00 6 743,00 12 128,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 87



1 2

B�ŽNÉ MINULÉ

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

-

431

432

441

451

452

455

459

472

281

289

321

324

326

331

333

336

337

 PASIVA CELKEM

1.  Jm�ní ú�etní jednotky

3.  Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku

4.  Kurzové rozdíly

Syntetický 
ú�et

1.  Fond odm�n

2.  Fond kulturních a sociálních pot�eb

III.  Výsledek hospoda�ení

1.  Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období

3.  Rezervní fond tvo�ený ze zlepšeného výsledku hospoda�ení

4.  Rezervní fond z ostatních titul�

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

 C.  Vlastní kapitál

I.  Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položky

�íslo 
položky Název položky

II.  Fondy ú�etní jednotky

5.  Oce�ovací rozdíly p�i prvotním použitím metody

6.  Jiné oce�ovací rozdíly

7.  Opravy p�edcházejících ú�etních období

5.  Fond reprodukce majetku, fond investic

I.  Rezervy

1.  Rezervy

II.  Dlouhodobé závazky

2.  Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení

3.  Výsledek hospoda�ení p�edcházejících ú�etních období

 D.  Cizí zdroje

4.  Dlouhodobé p�ijaté zálohy

7.  Ostatní dlouhodobé závazky

8.  Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery

1.  Dlouhodobé úv�ry

2.  P�ijaté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé

5.  Dodavatelé

7.  Krátkodobé p�ijaté zálohy

9.  P�ijaté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé

III.  Krátkodobé závazky

1.  Krátkodobé úv�ry

4.  Jiné krátkodobé p�j�ky

10.  Zam�stnanci

11.  Jiné závazky v��i zam�stnanc�m

12.  Sociální zabezpe�ení

 Zdravotní pojišt�ní13.

IC:ˇ 70993181

605 628,61 750 354,01

145 879,71 212 287,84

50 071,67 56 444,67

50 071,67 56 444,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 715,19 155 843,17

0,00

16 367,62 18 842,79

41 561,01 41 561,01

1 476,35 83 502,16

18 310,21 11 937,21

18 092,85 0,00

18 092,85 0,00

0,00

0,00

459 748,90 538 066,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

459 748,90 538 066,17

0,00

0,00

8 997,02 11 287,01

60 315,00 69 349,00

0,00

180 053,00 219 122,00

0,00

70 332,00 85 804,00

29 765,00 37 008,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 88



1 2

B�ŽNÉ MINULÉ
Syntetický 

ú�et
Ú�ETNÍ OBDOBÍ�íslo 

položky Název položky

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

15.  Da� z p�íjm�

16.  Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní

17.  Da� z p�idané hodnoty

14.  D�chodové spo�ení

 Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery

35.

18.

20.

 Závazky k vybraným úst�edním vládním institucím

32.

 Závazky k vybraným místním vládním institucím

19.

38.  Ostatní krátkodobé závazky

36.

 Výdaje p�íštích období

37.

 Výnosy p�íštích období

 Dohadné ú�ty pasivní

IC:ˇ 70993181

0,00

0,00

18 950,00 27 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 960,00 6 600,00

2 796,88 7 872,16

79 292,00 71 811,00

2 288,00 1 388,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 89



1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

7.

11.

 Tvorba fondů

 A.

I.

Číslo 
položky

3.

2.

1.

4.

5.

6.

MINULÉ OBDOBÍ

 Prodaný materiál

 Manka a škody

 Daň silniční

 Daň z nemovitostí

 Jiné daně a poplatky

 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

 Jiné pokuty a penále

 Dary a jiná bezúplatná předání

 Náklady z činnosti

 Spotřeba materiálu

 Spotřeba energie

 Jiné sociální pojištění

Název položky Syntetický 
účet

 NÁKLADY CELKEM

 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

 Ostatní služby

 Mzdové náklady

 Zákonné sociální náklady

 Náklady na reprezentaci

BĚŽNÉ OBDOBÍ

 Prodané zboží

 Opravy a udržování

 Cestovné

 Zákonné sociální pojištění

 Jiné sociální náklady

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
pro příspěvkové organizace

sestavený k ……………………… (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa); okamžik sestavení:

Název účetní jednotky:

Předmět činnosti:

IČ:
Sídlo:
Právní forma:

27.

26.

25.

24.

23.

22.

12.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

 Aktivace dlouhodobého majetku

 Aktivace oběžného majetku

 Změna stavu zásob vlastní výroby

 Aktivace vnitroorganizačních služeb

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

10.

9.

8.

Dle vyhlasky c. 410/2009 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2024 18.1.2025

Materska skola Rohozniceˇ ´ ˇ

70993181
Rohoznice, 50771 Rohoznice

príspevkova organizaceˇ ˇ ´

predskolní vychovaˇ ˇ ´

3 542 720,19 3 744 332,01 0,00

3 542 720,19 3 744 332,01 0,00

272 107,70 288 801,46 0,00

152 829,85 146 880,80 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26 748,01 21 010,82 0,00

264,00 476,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

128 384,31 151 523,50 0,00

2 126 788,00 2 268 539,00 0,00

709 060,00 742 693,00 0,00

8 877,46 9 063,38 0,00

25 674,83 46 432,68 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 90



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
Číslo 

položky
MINULÉ OBDOBÍ

Název položky Syntetický 
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

551

552

553

554

555

556

557

558

549

561

562

563

564

569

571

572

591

595

 Kurzové ztráty

 Prodané pozemky

 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

 Náklady z vyřazených pohledávek

 Ostatní náklady z činnosti

 Tvorba a zúčtování rezerv

 Finanční náklady

 Tvorba a zúčtování opravných položek

 Náklady z dlouhodobého hmotného majetku

 Odpisy dlouhodobého majetku

2.

36.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

 Náklady na transferyIII.

2.

1.

5.

4.

3.

1.  Daň z příjmů

2.  Dodatečné odvody daně z příjmu

35.

 Prodané cenné papíry a podíly1.

V.  Daň z příjmů

 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

II.

 Ostatní finanční náklady

 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

 Úroky

IC:ˇ 70993181

6 373,00 6 373,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

66 917,00 55 846,37 0,00

18 696,03 6 692,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 91



1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

661

662

663

664

669

671

672

1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet
MINULÉ OBDOBÍ

 B.  VÝNOSY CELKEM

I.  Výnosy z činnosti

BĚŽNÉ OBDOBÍ

8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů

2.  Výnosy z prodeje služeb

3.  Výnosy z pronájmu

4.  Výnosy z prodaného zboží

9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10.  Jiné pokuty a penále

11.  Výnosy z vyřazených pohledávek

12.  Výnosy z prodeje materiálu

13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

15.  Výnosy z prodeje pozemků

16.  Čerpání fondů

17.  Ostatní výnosy z činnosti

II.  Finanční výnosy

2.  Úroky

3.  Kurzové zisky

 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů1.

 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6.  Ostatní finanční výnosy

IV.  Výnosy z transferů

2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období

 C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1.  Výsledek hospodaření před zdaněním

1.  Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

4.

IC:ˇ 70993181

3 560 813,04 3 744 332,01 0,00

260 642,93 231 552,13 0,00

0,00 0,00

211 719,28 203 111,29 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 400,00 0,00 0,00

18 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18 523,65 10 240,84 0,00

0,00 0,00

44,95 59,56 0,00

0,00 0,00

44,95 59,56 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 300 125,16 3 512 720,32 0,00

0,00 0,00

3 300 125,16 3 512 720,32 0,00

18 092,85 0,00 0,00

18 092,85 0,00 0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 92



P�ÍLOHA
(základní)

I�:
Sídlo:
Právní forma:

sestavená k ……………………… (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa); okamžik sestavení: 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (text)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (text)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (text)

Název ú�etní jednotky:

P�edm�t �innosti:

1

Dle vyhlasky c. 410/2009 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2024 18.12.2025
Materska skola Rohozniceˇ ´ ˇ

70993181
Rohoznice, 50771 Rohoznice

Príspevkova organizaceˇ ˇ ´
Predskolní vychovaˇ ˇ ´

V ucetní jednotce nebyl porusen princip nepretrziteho trvaní..´ ˇ ˇ ˇ ˇ ´ ´

Obsahove vymezení ucetních dokladu je mezirocne nezmeneno.´ ´ ˇ ˚ ˇ ˇ ˇ ˇ

Ucetní jednotka vede ucetnictví v zjednodusenem rozsahu. provadí odepisovaní majetku´ ˇ ´ ˇ ˇ ´ ´ ´
podle odpisoveho planu.´ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 93



B�ŽNÉ MINULÉ

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983

 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
985
986

991
992
993
994
999

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

P.VIII.  Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva

 Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m

 Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení

 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových
 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních

 Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení

 Krátk. podm. závazky vypl. z práv. p�edp. a další �innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
 Dlouh. podm. závazky vypl. z práv. p�edp. a další �innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových

 Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv
 Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv

P.VII.  Další podmín�né závazky
 Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku
 Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku

4.
5.  Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu
6.  Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu

3.
2.
1.

 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení

P.VI.  Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku

12.

 Krátk. podm. závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod�
 Dlouh. podm. závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod�

 Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu
 Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu
 Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu
 Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu
 Krátk. podm. závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce
 Dlouh. podm. závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce

 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer�
 Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer�
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer�
 Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer�
 Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer�

6.  Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer�

3.

1.  Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer�
2.  Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer�

 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod�
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod�

P.IV.  Další podmín�né pohledávky

 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou
 Krátk. podm. pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce
 Dlouh. podm. pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce

6.
5.
4.
3.
2.
1.

1.
2.
3.
4.
5.

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

 Majetek ú�etní jednotky

�íslo 
položky

P.I.

Název položky P. ú.

 Vy�azené pohledávky
 Vy�azené závazky

P.III.  Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou

 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

 Ostatní majetek
P.II.  Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer�

5.

2.
1.

4.

11.
10.
9.
8.
7.

14.
13.
12.

1.

8.
7.
6.
5.
4.
3.
2.
1.

6.
5.
4.
3.
2.

11.
10.

 Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva
 Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva
 Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva
 Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva

5.

1.
2.
3.
4.

3.  Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer�
4.  Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer�
5.  Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer�
6.  Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer�

P.V.  Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer�

9.
8.
7.

 Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní
 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení

 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
 Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv
 Krátkodobé podmín�né pohledávky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í
 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m
 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m
 Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní

2

IC:ˇ 70993181

149 391,70 147 013,70
0,00

149 391,70 147 013,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

149 391,70 147 013,70

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 94



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (text)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (text)

3

IC:ˇ 70993181

Organizace není zapsana v obchodním rejstríku.´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 95



C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po	ízení dlouhodobého majetku"

B�ŽNÉ MINULÉ

C.1.

C.2.

�íslo položky Název položky
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

 Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období

 Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti

B.3. Informace podle § 66 odst. 3 (�íslo a text)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (text)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (text)

D.3. Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�íslo)

D.4. Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�íslo)

D.5. Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�íslo)

D.1. Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�íslo a text)

D.2. Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�íslo)

D.7. Komentá	 k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�íslo a text)

D.6. Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�íslo)

4

IC:ˇ 70993181

K 31.12.2024 nema polozka obsahovou napln.´ ˇ ´ ˇ

0,00

0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 96



 E.1. 
K položce �ástka

 Dopl�ující informace k položkám rozvahy
Dopl�ující informace

5

IC:ˇ 70993181

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 97



 E.2.
K položce �ástka

 Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
Dopl�ující informace

6

IC:ˇ 70993181

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 98



 E.3. 
K položce �ástka

 Dopl�ující informace k položkám p	ehledu o pen�žních tocích
Dopl�ující informace

7

IC:ˇ 70993181

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 99



 E.4. 
K položce �ástka

 Dopl�ující informace k položkám p	ehledu o zm�nách vlastního kapitálu
Dopl�ující informace 

8

IC:ˇ 70993181

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 100



BRUTTO KOREKCE NETTO

BRUTTO KOREKCE NETTO

Fond kulturních a sociálních pot	eb

�íslo

(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

4.

 A.III.

 A.I.

 A.II.

2.

3.

 Po�áte�ní stav fondu k 1. 1.

 Tvorba fondu

 Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992

 Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu

 Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu

 �erpání fondu

sestavená k ……………………

(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Položka B�ŽNÉ Ú�ETNÍ 
OBDOBÍNázev

1.

2.

7.

8.

9.

 A.IV.

3.

4.

5.

6.

 Základní p�íd�l

�íslo položky

 G.

 G.6.

 G.5.

 G.4.

 G.3.

 G.2.

 G.1.

(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení:

�íslo položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

B�ŽNÉ
MINULÉ

 H.

 H.5.

 H.4.

 H.3.

 H.2.

 H.1.

 Pozemky

 Ostatní pozemky

 Zastav�ná plocha

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky

 Lesní pozemky

 Stavební pozemky

 Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní

 Ostatní užití fondu

 

Pozemky

 Stavby

 Bytové domy a bytové jednotky

 Budovy pro služby obyvatelstvu

 Ostatní stavby

 Jiné inženýrské sít�

 Komunikace a ve�ejné osv�tlení

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ
B�ŽNÉ

G. Dopl�ující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

H. Dopl�ující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

1.

5.  Ostatní tvorba fondu

sestavená k ……………………
Stavby

sestavená k ……………………

 P�j�ky na bytové ú�ely

 Stravování

 Rekreace

 Kultura, t�lovýchova a sport

 Kone�ný stav fondu

 Sociální výpomoci a p�j�ky

 Poskytnuté pen�žní dary

 Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní

9

IC:ˇ 70993181

31.12.2024
18.12.2025

18 842,79

21 224,83

21 224,83

23 700,00

1 200,00

22 500,00

16 367,62

31.12.2024
18.12.2025

74 053,00 23 981,33 50 071,67 56 444,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 053,00 23 981,33 50 071,67 56 444,67

31.12.2024
18.12.2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 101



B�ŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z p	ecen�ní reálnou hodnotou

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou

B�ŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z p	ecen�ní reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou

 I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p	ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

P	íloha I.

P	íloha J.
sestavená k ……………………

(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

sestavená k ……………………
(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

�íslo 
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

 J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p	ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 

�íslo 
položky Název položky

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

10

IC:ˇ 70993181

31.12.2024
18.12.2025

0,00

0,00

0,00

31.12.2024
18.12.2025

0,00

0,00

0,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 102



 

Položka B�ŽNÉ Ú�ETNÍ 
OBDOBÍ�íslo Název

P�ÍSP�VKOVÉ ORGANIZACE Z�IZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Rezervní fond

sestavená k ……………………
(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

 D.I.  Po�áte�ní stav fondu k 1. 1.
 D.II.  Tvorba fondu

1.  Zlepšený výsledek hospoda�ení

5.  Pen�žní dary - neú�elové
6.  Ostatní tvorba

2.  Nespot�ebované dotace z rozpo�tu Evropské unie
3.  Nespot�ebované dotace z mezinárodních smluv
4.  Pen�žní dary - ú�elové

 D.III.  �erpání fondu
1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospoda�ení
2.  Úhrada sankcí

 D.IV.  Kone�ný stav fondu

3.  Posílení fondu investic se souhlasem z�izovatele
4.  �asové p�eklenutí do�asného nesouladu mezi výnosy a náklady
5.  Ostatní �erpání

IC:ˇ 70993181

31.12.2024
18.12.2025

125 063,17

20 000,00

20 000,00

102 025,81

102 025,81

43 037,36

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 103



 

Položka B�ŽNÉ Ú�ETNÍ 
OBDOBÍ�íslo Název

P�ÍSP�VKOVÉ ORGANIZACE Z�IZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Fond investic

sestavená k ……………………
(v K�, s p�esností na dv� desetinná místa), okamžik sestavení: 

 F.I.  Po�áte�ní stav fondu k 1. 1.
 F.II.  Tvorba fondu

1.  Pen�žní prost�edky ve výši odpis� hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku provád�né podle z�izovatelem 
schváleného odpisového plánu

2.  Investi�ní p�ísp�vek z rozpo�tu z�izovatele
3.  Investi�ní dotace ze státních fond� a jiných ve�ejných rozpo�t�
4.  Ve výši p�íjm� z prodeje sv��eného dlouhodobého hmotného majetku
5.  Pen�žní dary a p�ísp�vky od jiných subjekt�
6.  Ve výši p�íjm� z prodeje majetku ve vlastnictví p�ísp�vkové organizace
7.  P�evody z rezervního fondu

 F.IV.  Kone�ný stav fondu

 F.III.  �erpání fondu

1.  Po�ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a 
nehmotného dlouhodobého majetku

 Úhrada investi�ních úv�r� nebo p�j�ek
 Odvod do rozpo�tu z�izovatele
 Navýšení pen�žních prost�edk� ur�ených na financování údržby a oprav majetku, který p�ísp�vková organizace 
používá pro svou �innost

2.
3.

4.

IC:ˇ 70993181

31.12.2024
18.12.2025

11 937,21

6 373,00

6 373,00

18 310,21

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 104



Údaje o projektech partnerství ve�ejného a soukromého sektoru 

 
 

 

Název a sídlo ú�etní jednotky: 
I�O: 
Právní forma:  
Kontakt na odpov�dnou osobu jednotky/dot�ené osoby: 
Sestavená k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa); okamžik sestavení: 
  

Základní údaje
Ocen�ní 

po�izovaného 
majetku dle 

smlouvy 

Výdaje vynaložené na po�ízení majetku 

 

Projekt Druh 
projektu

 Dodavatel Stavební fáze

Datum 
uzav�ení 
smlouvy 

Obchodní firma, jméno nebo 
název I�O Rok 

zahájení 
Rok 

ukon�ení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
             

  

Platby za dostupnost Další platby a pln�ní zadavatele

Po�átek Konec t-4 
v tom: 

t-3 
v tom:

t-2 
v tom:

t-1 
v tom: Výdaje na 

po�ízení 
majetku 
celkem 

t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem Výdaje na 
po�ízení 
majetku 

Výdaje na 
po�ízení 
majetku 

Výdaje na 
po�ízení 
majetku 

Výdaje na 
po�ízení 
majetku 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
                

Materska skola Rohoznice, Rohoznice, 50771 Rohozniceˇ ´ ˇ
70993181

Príspevkova organizaceˇ ˇ ´
Ivana Kopecka, kopecka.manovice@seznam.cz´

31.12.2024 18.12.2025

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 105



Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 107Závěrečný účet za rok 2024 strana 106 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-01-23T13:36:49+0100
	Eva Nyklíčková


		2025-01-23T14:21:40+0100
	Markéta Fejková


		2025-01-24T08:51:58+0000
	Nyklíčková Eva
	Konverze dokumentu




